
4Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy Hu-Fa Hity

1. 7. - 16. 8. 2024

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz člen

Váš kolagenový obvaz
    pro extrakční rány

Hemocollagene
Biokompatibilní & resorbovatelné 

hemostatické houbičky



Pozvánka na praktickou konferenci
Diodové lasery: Otevřete dveře novým možnostem léčby 
pátek 1. listopadu 2024, PRAHA, 8:30 - 17:00 hod.
Diodový laser ve Vaší každodenní zubní praxi, všechny možnosti, 
jak zlepšit Váš fi nanční růst.
Prakticky zaměřená konference pro lékaře i studenty Vám představí laserovou terapii v zubní 
ordinaci jako rutinní, každodenní ošetření. Přednáška je doplněna kazuistikou a videi z praxe 
Dr. Velasqueze a jeho kolegů. V průběhu budete mít možnost si práci s laserem vyzkoušet a 
získat odpovědi na všechny Vaše otázky. Nechte se inspirovat od svého kolegy, pro kterého je 
laserová terapie skutečnou vášní!
 
Náplň přednášky:
• V této přednášce se posluchači seznámí s výhodami a využitím diodové laserové technologie.
• Přednáška bude zahájena stručným přehledem základů laserové techniky a interakce 
 s laserem.
• Poté budou následovat přehledné obrázky a videa s ukázkami různých zákroků.
• Účastníci se seznámí s výhodami začlenění této technologie do své každodenní 
 stomatologické praxe.
• V průběhu celého dne budou mít účastníci možnost si práci 
 s laserem vyzkoušet.

Nové standardy v laserové stomatologii
Diodové lasery mění způsob provádění mnoha sto-
matologických zákroků a pokračující inovace vytvářejí 
možnosti pro zlepšení kvality péče o pacienty. Diodový 
laser Gemini EVO™ nastavuje nová měřítka, pokud jde 
o efektivitu a snadnost použití v laserové stomatologii.

bit.ly/4bbWCKC

Zvládání citlivosti zubů
Citlivost zubů je jednou z nejčastějších stížností pa-
cientů v zubní ordinaci a obvykle souvisí s obnažením 
dentinových tubulů a/nebo poškozenou sklovinou. 
Hlavní mechanismus bolesti je způsoben pohybem te-
kutiny uvnitř dentinových tubulů, což může vést ke 
stimulaci pulpálního nervu.

bit.ly/3WJ1QJM

Bulk-fill kompozity: fakta a klíčové faktory 
úspěchu
Polymerační lampy, hloubka preparace, viskozita ma-
teriálu – znáte všechny faktory, které mohou ovlivňo-
vat úspěšnost vašeho bulk-fi ll kompozitu? Zjistěte, na 
co si dát pozor a jak vytěžit z vašeho bulk-fi ll kompozitu 
to nejlepší.

bit.ly/4dOqqib

novinky

Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý 
pracovní tým - lékaře i asistentku. Bě-
hem kurzu se jasně, stručně a přehledně 
dozvíte, jak má vypadat první pomoc v 
podmínkách běžného stomatologa. Kurz 
zohledňuje i nová doporučení Evropské 
resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá 
školení první pomoci a přihlaste se ještě 
dnes!

Přednášející: 
MUDr. Petr Zimmermann

Přednášející: 
MUDr. Ing. Daniela Mošová

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

bit.ly/3tgMZtwbit.ly/3ueTzRu

vzdělávání             www.hufa.cz/vzdelavani/

Profesionální dentální hygiena
Velmi prakticky laděná přednáška je urče-
na dentálním hygienistkám a praktickým 
zubním lékařům. Přehledným způsobem 
shrne současné trendy v prevenci zub-
ního kazu a moderní ošetření pro celkové 
zvýšení orálního zdraví.
Věnovat se bude také otázce bělení zubů. 
Podělí se s Vámi o tipy na správné po-
užití, zmíní úskalí konkrétních ošetření a 
věnovat se bude také častým chybám a 
omylům. Je také připravena zodpovědět 
Vaše dotazy na tato témata.

Implantologický kurz
Teoreticko – praktický kurz pro zubní lé-
kaře, kteří chtějí nabídnout svým pacien-
tům kvalitní protetické ošetření nesené 
špičkovými implantáty. Přednáška shrne 
všechny důležité aspekty léčby od pláno-
vání, přes limity pro implantaci, indikace 
a kontraindikace jednotlivých typů, chi-
rurgii až po protetické práce a otisky. 
V praktickém kurzu se naučíte zavádět 
různé typy implantátu, vhojovací a  otis-
kovací váleček i fi xovat celokeramickou 
korunku. 

Načtěte QR kód 
a zjistěte místa 
konání a termíny.

kdy: 20. září 2024
kde: Olomouc

kdy: 27. září 2024
kde: Praha

omylům. Je také připravena zodpovědět 
Vaše dotazy na tato témata.

opět on-line ve Vašem počítači, telefonu 
či tabletu z pohodlí Vaší ordinace či domova

• sobotní termín - žádné přeobjednávání pacientů  
• prakticky zaměřené přednášky  
• přední světoví přednášející - tlumočeno do češtiny
• 6 kreditů v rámci systému vzdělávání  
• sleva až 25% na objednávku materiálu pro Vaši ordinaci 
• bohatá tombola na závěr

Kompletní program a přihlášky najdete již brzy zde:
                   www.hufa.cz/vzdelavani/

Dental Show 2024 
9. listopadu

bit.ly/3JGXlaQ

Přednášející: 
MDDr. Jakub Váša

bit.ly/49EYWbH

Kdy: 22. listopadu 2024
Kde: Brno

Opracování a plnění 
kořenových kanálků od A do Z
Přednáška s praktickým kurzem je 
určena jak stomatologům, tak studen-
tům. Přehledným způsobem shrne mo-
derní endodontické materiály i postupy 
a porovná je se zaběhlými technikami 
opracování kořenového kanálku. Zaměří 
se nejen na výplňové materiály, ale také 
na opracování a čištění kanálků. 
V praktické části si každý z účastníků pod 
vedením přednášejícího vyzkouší strojo-
vé opracování kořenového kanálku 
s použitím nejmodernějšího přístrojové-
ho vybavení a instrumentáriem.

Přednášející:
Dr. Sergio A. Velasquez
Zubní lékař z univerzity v Manizales 
v Kolumbii. Ortodontista z Universidad 
del Valle, Cali, Kolumbie. Specializace:
Lasery v zubním lékařství, Univerzita 
v Cáchách, Německo. Výzkumný pracovník 
v oblasti terapeutického a chirurgického 
laseru s Universidad del Valle a Unicoc, Cali, 
Kolumbie.
Koordinátor Kolumbijské ortodontické 
společnosti Valle del Cauca Sectional 2013 
- 2015. Indexované vědecké publikace 
z praxe založené na důkazech a účinku níz-
ko-intenzivního laseru během ortodontické 
léčby pro urychlení pohybu a pro kontrolu 
bolesti. Získání 2 národních cen za výzkum. 
Vlastní soukromá praxe v ortodoncii: 
Samoligovací systémy v kombinaci s chi-
rurgickou a terapeutickou aplikací laseru.
Člen WALED - Světové akademie pro lasero-
vé vzdělávání a výzkum v zubním lékařství.

Společně s našimi 
partnery 

pro Vás připravujeme 
další vzdělávací akce. 
Zůstaňte v obraze, 

koukněte na 
www.hufa.cz/vzdelavani, 

kde najdete 
vždy aktuální 

nabídku.



3NOVINKY

Tetovačky pro děti 
• Veselé tetovačky pro malé pacienty.
• 5 různých motivů určených jak malým dětem, tak těm odrostlejším.
• Velikost jednoho aršíku 75 x 50 mm.
• Na každém aršíku minimálně 2 tetovačky.
• Balení: 100 ks aršíků

SafeTri bezpečnostní destička
• SafeTri je ochranná destička určená ke snížení rizika  

poranění lékaře nebo asistentky injekční jehlou.
• Destička SafeTri je vhodná pro použití s většinou dostupných injekčních jehel.
• Sterilizovatelná v autoklávu (do 121 stupňů), dezinfikovatelná.

SafeTri 
video 
použití

VacuSoft
• Měkká savka pro větší pohodlí při odsávání.
• Měkké koncovky zajišťují šetrný kontakt se sliznicí dutiny úst.
• Aspirační kanyla se vyznačuje výjimečným komfortem, flexibilitou a tichem.
• Měkké špičky zajišťují jemný kontakt s ústní dutinou, přesně se přizpůsobí každé léčebné situaci.
• Balení VacuSoft starter kit obsahuje: 2x VacuSoft Base,  

3x5 koncovky (sensitive comfort,  
comfort, solid comfort).

• Koncovky jsou v provedení:  
sensitive comfort, comfort,  
solid comfort.

100 ks | obj. č. 9999944 290,-

žlutá - pro luer jehly, 3ks | obj. č. 591180S 509,-
oranžová - pro karpulové jehly, 3ks | obj. č. 591180L 509,-

starter Kit | 889,- | obj. č. 4000641 799,-
refill koncovky, 50 ks | 1 469,- | obj. č. 4000644 1 349,-

Pozvánka na praktickou konferenci
Diodové lasery: Otevřete dveře novým možnostem léčby 
pátek 1. listopadu 2024, PRAHA, 8:30 - 17:00 hod.
Diodový laser ve Vaší každodenní zubní praxi, všechny možnosti, 
jak zlepšit Váš fi nanční růst.
Prakticky zaměřená konference pro lékaře i studenty Vám představí laserovou terapii v zubní 
ordinaci jako rutinní, každodenní ošetření. Přednáška je doplněna kazuistikou a videi z praxe 
Dr. Velasqueze a jeho kolegů. V průběhu budete mít možnost si práci s laserem vyzkoušet a 
získat odpovědi na všechny Vaše otázky. Nechte se inspirovat od svého kolegy, pro kterého je 
laserová terapie skutečnou vášní!
 
Náplň přednášky:
• V této přednášce se posluchači seznámí s výhodami a využitím diodové laserové technologie.
• Přednáška bude zahájena stručným přehledem základů laserové techniky a interakce 
 s laserem.
• Poté budou následovat přehledné obrázky a videa s ukázkami různých zákroků.
• Účastníci se seznámí s výhodami začlenění této technologie do své každodenní 
 stomatologické praxe.
• V průběhu celého dne budou mít účastníci možnost si práci 
 s laserem vyzkoušet.

Nové standardy v laserové stomatologii
Diodové lasery mění způsob provádění mnoha sto-
matologických zákroků a pokračující inovace vytvářejí 
možnosti pro zlepšení kvality péče o pacienty. Diodový 
laser Gemini EVO™ nastavuje nová měřítka, pokud jde 
o efektivitu a snadnost použití v laserové stomatologii.

bit.ly/4bbWCKC

Zvládání citlivosti zubů
Citlivost zubů je jednou z nejčastějších stížností pa-
cientů v zubní ordinaci a obvykle souvisí s obnažením 
dentinových tubulů a/nebo poškozenou sklovinou. 
Hlavní mechanismus bolesti je způsoben pohybem te-
kutiny uvnitř dentinových tubulů, což může vést ke 
stimulaci pulpálního nervu.

bit.ly/3WJ1QJM

Bulk-fill kompozity: fakta a klíčové faktory 
úspěchu
Polymerační lampy, hloubka preparace, viskozita ma-
teriálu – znáte všechny faktory, které mohou ovlivňo-
vat úspěšnost vašeho bulk-fi ll kompozitu? Zjistěte, na 
co si dát pozor a jak vytěžit z vašeho bulk-fi ll kompozitu 
to nejlepší.

bit.ly/4dOqqib

novinky

Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý 
pracovní tým - lékaře i asistentku. Bě-
hem kurzu se jasně, stručně a přehledně 
dozvíte, jak má vypadat první pomoc v 
podmínkách běžného stomatologa. Kurz 
zohledňuje i nová doporučení Evropské 
resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá 
školení první pomoci a přihlaste se ještě 
dnes!

Přednášející: 
MUDr. Petr Zimmermann

Přednášející: 
MUDr. Ing. Daniela Mošová

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

bit.ly/3tgMZtwbit.ly/3ueTzRu

vzdělávání             www.hufa.cz/vzdelavani/

Profesionální dentální hygiena
Velmi prakticky laděná přednáška je urče-
na dentálním hygienistkám a praktickým 
zubním lékařům. Přehledným způsobem 
shrne současné trendy v prevenci zub-
ního kazu a moderní ošetření pro celkové 
zvýšení orálního zdraví.
Věnovat se bude také otázce bělení zubů. 
Podělí se s Vámi o tipy na správné po-
užití, zmíní úskalí konkrétních ošetření a 
věnovat se bude také častým chybám a 
omylům. Je také připravena zodpovědět 
Vaše dotazy na tato témata.

Implantologický kurz
Teoreticko – praktický kurz pro zubní lé-
kaře, kteří chtějí nabídnout svým pacien-
tům kvalitní protetické ošetření nesené 
špičkovými implantáty. Přednáška shrne 
všechny důležité aspekty léčby od pláno-
vání, přes limity pro implantaci, indikace 
a kontraindikace jednotlivých typů, chi-
rurgii až po protetické práce a otisky. 
V praktickém kurzu se naučíte zavádět 
různé typy implantátu, vhojovací a  otis-
kovací váleček i fi xovat celokeramickou 
korunku. 

Načtěte QR kód 
a zjistěte místa 
konání a termíny.

kdy: 20. září 2024
kde: Olomouc

kdy: 27. září 2024
kde: Praha

omylům. Je také připravena zodpovědět 
Vaše dotazy na tato témata.

opět on-line ve Vašem počítači, telefonu 
či tabletu z pohodlí Vaší ordinace či domova

• sobotní termín - žádné přeobjednávání pacientů  
• prakticky zaměřené přednášky  
• přední světoví přednášející - tlumočeno do češtiny
• 6 kreditů v rámci systému vzdělávání  
• sleva až 25% na objednávku materiálu pro Vaši ordinaci 
• bohatá tombola na závěr

Kompletní program a přihlášky najdete již brzy zde:
                   www.hufa.cz/vzdelavani/

Dental Show 2024 
9. listopadu

bit.ly/3JGXlaQ

Přednášející: 
MDDr. Jakub Váša

bit.ly/49EYWbH

Kdy: 22. listopadu 2024
Kde: Brno

Opracování a plnění 
kořenových kanálků od A do Z
Přednáška s praktickým kurzem je 
určena jak stomatologům, tak studen-
tům. Přehledným způsobem shrne mo-
derní endodontické materiály i postupy 
a porovná je se zaběhlými technikami 
opracování kořenového kanálku. Zaměří 
se nejen na výplňové materiály, ale také 
na opracování a čištění kanálků. 
V praktické části si každý z účastníků pod 
vedením přednášejícího vyzkouší strojo-
vé opracování kořenového kanálku 
s použitím nejmodernějšího přístrojové-
ho vybavení a instrumentáriem.

Přednášející:
Dr. Sergio A. Velasquez
Zubní lékař z univerzity v Manizales 
v Kolumbii. Ortodontista z Universidad 
del Valle, Cali, Kolumbie. Specializace:
Lasery v zubním lékařství, Univerzita 
v Cáchách, Německo. Výzkumný pracovník 
v oblasti terapeutického a chirurgického 
laseru s Universidad del Valle a Unicoc, Cali, 
Kolumbie.
Koordinátor Kolumbijské ortodontické 
společnosti Valle del Cauca Sectional 2013 
- 2015. Indexované vědecké publikace 
z praxe založené na důkazech a účinku níz-
ko-intenzivního laseru během ortodontické 
léčby pro urychlení pohybu a pro kontrolu 
bolesti. Získání 2 národních cen za výzkum. 
Vlastní soukromá praxe v ortodoncii: 
Samoligovací systémy v kombinaci s chi-
rurgickou a terapeutickou aplikací laseru.
Člen WALED - Světové akademie pro lasero-
vé vzdělávání a výzkum v zubním lékařství.

Společně s našimi 
partnery 

pro Vás připravujeme 
další vzdělávací akce. 
Zůstaňte v obraze, 

koukněte na 
www.hufa.cz/vzdelavani, 

kde najdete 
vždy aktuální 

nabídku.

Jedinečné a kompletní řešení péče po extrakci

 

více informací 

Řešení komplikací
Alveogyl
•   Ideální prevence suchého lůžka
•   Rychlé zmírnění bolesti
•   Chrání před infekcí

530227 10 g      1 560 Kč  1 730,-

Hojení ran
Membrána R.T.R.+
•   Unikátní syntetická a resorbovatelná membrána
•   Velmi snadná manipulace a umístění
•   Odolná vůči obnažení
5303314 15  × 20 mm  4 329 Kč  4 810,-
5303315 15  × 25 mm  4 940 Kč  5 490,-
5303316 20 × 30 mm  6 110 Kč  6 790,-

Zvládání krvácení
Hemocollagene
•   Absorbuje 67násobek své hmotnosti
•   Kolagen hovězího původu
530240 24 ks    2 399 Kč  2 670,-

Náhrada kosti
SeptoCone
•   Kolagenová výstelka pro tvorbu nové tkáně
•   Vysoká hustota pro podporu kostní regenerace
•   Kuželovitý tvar pro snadnou a rychlou aplikaci
530321 10 ks                            3 599 Kč  4 020,- 

R.T.R.+
•   Napomáhá přirozené tvorbě kosti
•   Ideální dvoufázové složení pro náhradu kosti
•   Plně resorbovatelný a syntetický
5303318 40/60, stříkačka 0,5cc 5 299 Kč  5 890,-
5303319 80/20, stříkačka 0,5cc 5 299 Kč  5 890,-



 

1. Vyjměte z balení. 2. Vystřeďte na zubní
oblouk.

3. Jemně přisajte nebo 
polkněte.

4. Ostraňte vnější nosič. 5. Je-li třeba, jemně
upravte.

6. Nechte působit 60-90 minut.

Opalescence GO 6%
- univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem
“Bělení za pochodu” – okamžitě, bez otiskování, bez laboratorní práce, 
bez čekání na zhotovení bělícího nosiče. 
Jednorázové extra těsné nosiče předplněné bělícím gelem 
s 6% peroxidu vodíku.
Profesionální vybělení zubů ve frontálním i distálním úseku chrupu. 

Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost
Doba 1 aplikace: 60-90 minut/ den.
Doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací.

Vhodné i na oživení a prodloužení trvanlivosti odstínu po předchozím 
ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 
Vhodné i pro pacienty s rovnátky. Cenově dostupné.

Pacient kit      1 940 Kč   2 580,-
(10× dolní + 10× horní nosič + Opalescence zubní pasta 30 ml) 

4 kroky k vybělení
1. Informujte vaše pacienty o bělení Opalescence Go
2. Ukažte jim, jak snadná je aplikace Opalescence Go
3. Nabídněte jim Opalescence Go ve Vaší ordinaci
4. Nechte je vybělit Opalescencí Go

Opalescence GO 6%Opalescence GO 6%

Sleva 
25%

Více o bělení na www.opalescence.cz f @OpalesceCZSK @beleni_opalescence_cz_a_sk

Mini kit                       1 020 Kč   1 360,-
(4× dolní + 4× horní nosič) / příchuť: máta, meloun   

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish



Více než jen 
vynikající 

chuť!

Pro udržení 
zdravých zubů?

Pro remineralizaci
skloviny?

Pro citlivé zubní krčky? 
Pro citlivé zuby 
před nebo po bělení?

Pro děti mladší 
jednoho roku, 
pro všechny?

25% 
SLEVA

1. American Academy of Pediatric Dentistry. Prohlášení o politice při používání fl uoridu. Přijato 1967. Znovu potvrzeno 1977. Revidováno 2018. Přístupné na adrese http://www.aapd.org/media/Policies_Guidelines/P_FluorideUse.
pdf. 2. American Dental Association Council on Scientifi c Affairs. Professionally applied topical fl uoride: evidence-based clinical recommendations. J Am Dent Assoc. 2006;137(8):1151-9. 

Enamelast ®  

Dentsply NUPRO ® *

® *

3M Vanish™*

DMG ClearShield ® *

Duraphat ® *

2500

2000

1500

1000

500

0

Enamelast ® 

varnish

3M
    Vanish ™ * Placebo

2314
± 185

696
± 82

-21 ± 24

VSTŘEBÁVÁNÍ FLUORIDU ( µg F/cm 3 ) 2

UVOLŇOVÁNÍ FLUORIDU 3

Time (hours)

Fl
uo

rid
e 

Re
le

as
e 

( µ
g

/c
m

2 
)

5 10 15 20 25

0

20

40

60

80

100

120

Před aplikací Enamelast Po aplikaci Enamelast

Tip: 
AAPD doporučuje fl uoridový lak „k použití 
jako preventivní pomocný prostředek ke 
snížení demineralizace skloviny u dětí, 
u nichž bylo zjištěno riziko vzniku zubní-
ho kazu v raném dětském věku”.1 Použití 
fl uoridového laku jako prevence proti kazům 
rovněž podporuje ADA.2 

Tip: Enamelast: 
1. vynikající fl uoridační prostředek 
pro pacienty, kteří mají zuby ošetřeny 
ortodontickými sealanty; sytí sealanty, 
které pak uvolňují fl uoridy do zubu po delší 
dobu
2. Vynikající doplněk prevence zubního kazu 
k pečetění fi sur (UltraSeal XT Hydro, 
UltraSEal XT Plus)

Fluoridační lak 
s 5% fl uoridu sodného
(22 000ppm fl uoridových iontů)

• Xylitol jako sladidlo, dodatečná ochrana  
 proti bakterii streptoccocus mutans
• Na zubech zůstává až 48 hodin
• Neobsahuje barviva ani lepek 
• Snadná a rychlá aplikace během minuty 
– kartáčkem nebo kanylkou
• Jediný fl uoridační přípravek určený 
 i pro děti mladší 1 roku

Vše, co chcete mít ve fl uoridovém laku: 
• Účinné složení
• Fluoridový lak Enamelast vykazuje nadprůměrné uvolňování a vstřebávání  
 fl uoridu ve srovnání s top konkurenčními fl uoridovými laky1

• Vysoká míra uvolňování = množství fl uoridu dosažitelné při každém ošetření
• Nadprůměrné vstřebávání = účinnost absorpce fl uoridových iontů 
• Nedávivé složení umožní ošetření problematických pacientů

Patentovaná výjimečná adheze
Fluoridový lak obsahuje složky, které zvyšují retenci a tak umožní pacientům 
využít veškeré výhody laku.

Pohodlná aplikace – balení podle vašich potřeb.
Možnost volby mezi jednorázovým blistrem s dávkou pro 1 pacienta 
nebo mezi stříkačkami s dávkou pro 3 – 4 pacienty. 

Vše, co ocení Vaši pacienti:
• Hladká textura
• Pocit hladkých zubů nebude Vašim pacientům bránit ponechat lak na zubech.
Na zubech téměř neviditelný
Vaši pacienti se nebudou ostýchat odejít po ošetření z ordinace s lakem 
na zubech.

Úžasné příchutě:

lesní ovoce 
pana Waltera

žvýkačkakaramelchladivá 
máta

pomerančový 
krém

Balení a ceny:
pouze v příchuti Walterberry:
• stříkačky kit 2×1,2ml+ kanyly Soft Eze 340 Kč 390,- 
• Ekono kit 20×1,2ml stříkačky bez kanyl   2 630 Kč   3 500,-

v příchutích Walterberry, 
pomerančový krém, žvýkačka, chladivá máta, karamel, 
bez příchutě: 
• jednorázové blistry 200×0,4ml                 9 630 Kč  12 840,-
• jednorázové blistry   50×0,4ml                 2 910 Kč   3 880,-

neutrální



6

Profesionální domácí bělení, bezpečné pro vaše zuby

Opalescence PF 10 % / 16%
• Jediný viskózní lepkavý bělící gel na trhu, nevytéká z nosiče.
• Postupné uvolňování peroxidu vodíku – aktivně působí po celou dobu aplikace přede-

psanou výrobcem.
• Optimální reakce s organickými pigmenty v dentinu.
• Maximální bělící účinek a velmi dlouhodobá výdrž vyběleného odstínu (až několik let).
• Chrání a posiluje zubní sklovinu.

Noční bělení Opalescence® PF 10%
• 10% karbamidu peroxidu
• Doba 1 aplikace 8-10 hodin

Denní bělení Opalescence® PF 16%
• 16% karbamidu peroxidu
• Doba 1 aplikace 4-6 hodin

• 20% vody chrání před dehydratací zubů a návratem k původnímu odstínu
• formula PF chrání před  

citlivostí zubů při  
a po bělení

• příchuť: máta, meloun,  
bez příchutě

• doba bělícího cyklu:  
5-10 aplikací

• dávkování: 1/3 – 1/2  
stříkačky na 1 nosič

SLEVA
15 %

Chrání zuby před pigmentací. Skvěle udrží bílý odstín. Skvěle chutná.

Bělící zubní pasty Opalescence
• Jedinečná směs tri-oxidu křemičitého aktivně odstraňuje povrchové skvrny.
• Odstraněním povrchových skvrn zesvětlí zuby o dva odstíny jen za jeden měsíc.
• Výjimečné vstřebávání fluoridu sodného, pomáhá lépe chránit před kavitami a posiluje sklovinu.
• Sladidlo Xylitol pomáhá snižovat riziko zubního kazu.
• Bezpečná pro každodenní, dlouhodobé použití, vhodná pro celou rodinu.
• Vhodná i pro nebělené zuby.
• Neobsahuje Triclosan ani oxid titaničitý.

Bělící zubní pastaOpalescence Originál
• 4,8x větší absorpce fluoridů sklovinou (splňuje specifikace ADA)
• Balení: 12x 100 ml, 24x 30 ml

Bělící zubní pastaOpalescence SensitivityRelief: pro citlivé zuby
• 5% dusičnanu draselného pro snížení  

citlivosti citlivosti zubů –např. po bělení
• Balení: 12x 100 ml, 24x30 ml

SLEVA

TIP

10 %

Chcete bělit a máte citlivé 
zuby? Začněte používat Bělící 
zubní pastu Opalescence již  

14 dní před bělením. Pomůže 
vám snížit nebo odstranit 

citlivost.

K léčbě medicínských změn odstínů zubů

Opalescence Boost 40% - profesionální 
ordinační bělení 
• Bělící gel s 40% peroxidu vodíku.
• Chemicky aktivován smícháním ve stříkačce – k aktivaci nepoužívejte lampu 

ani laser.
• Patentované složení pf (dusičnan draselný + fluoridy) minimalizuje citlivost 

při a po bělení.
• Pouze na 2x20 min při jedné návštěvě.
• Ph 6,9 po smíchání – šetrný ke sklovině.
• 20% vody-minimální dehydratace při bělení.
• K bělení celého čelistního oblouku nebo pouze jednotlivých zubů.
• O použití Opalescence boost rozhoduje zubní lékař.
• Ordinační bělení Opalescence Boost lze použít k ošetření zubů pro následující 

indikace: zabarvení zubů v důsledku endodontického ošetření, zabarvení 
v důsledku pulpálního krvácení (materiály, ošetření, nekróza pulpy), resorpce 
kořene, tetracyklinové a minocyklinové zuby, amelogenesis imperfecta,  
dentinogenesis imperfecta, fluoróza, alkaptonurie, vrozená erythropetická 
porfyria, vrozená hyperbilirubinémie, Turnerova hypoplasie aj.

 
• Zdravotnický prostředek tř. IIa, CE platné do 31.12.2028
 
• Balení: Intro Kit – pro 2 pacienty: 4x 1,2 ml stříkačka Boost40%, 2x1,2ml 

OpalDam Green, 2x IsoBlock, 20x kanyla Black Mini, 2x Luer Vac, 2x kanyla 
SurgiTip

• Pacient Kit - pro 1 pacienta: 2x1,2ml stříkačka Boost 40% , 1x1,2ml 
OpalDam Green, 1x IsoBlock, 10x kanyla Black Mini

• Econo refil: 20x1,2ml Boost 40%

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

 * Platí do vyprodání zásob.

refill  - 40x 1,2 ml  | 8 540,-

Opalescence PF - Pacient kit | 2 080,- 1 770,-
Opalescence PF - Dr. kit | 2 250,-

Opalescence PF 10 % doktor kit - máta - exp. 30.10.2024 | 2 250,- | obj. č. 505379

1 920,-

1 130,-*

7 260,- Sensitivity 12 x 133g | 1 ks = 254 Kč | 3 390,-

Original - 133 g | 265,- 239,-
Original 12x 133 g | 1 ks = 235 Kč | 3 100,-

Opalescence Sensitivity - 133 g | 285,-

2 820,-

259,-

3 048,-

Intro kit | obj. č. 504750 | 5 346,-** 5 940,-
Pacient kit | obj. č. 504751 | 2 664,-**

refill - 20 x 1,2 ml  | obj. č. 504754 | 15 687,-**

2 960,-

17 430,-



7

Bělení s karbamidem peroxidu do čekárny

Opalescence™ Quick PF 45 %
• Pro zdravotnické bělení zubů do individuálního 

nosiče; nosič musí mít rezervoáry.
• 45 % gel karbamid peroxidu.
• Obsahuje PF (dusičnan draselný a fluorid)  

pro snížení citlivosti.
• Pro intenzivní ošetření hlubokých vnitřních 

změn zbarvení.
• Výsledky po 30 minutách aplikace, pacient sedí  

v čekárně, je pod dozorem ošetřujícího.
• Pouze na indikaci zubního lékaře.

• Balení: Opalescence Quick PF45%:  
4x stříkačka 1,2 ml,

• Certifikát CE platný do 31.12.2028

Před bělením (nedostatečný vývoj 
dentinu).

Po 4 aplikacích Opalescence Quick  
(bělící gel s 45 % karbamidu peroxidu =  
cca 15 % peroxidu vodíku).

Gel pro bělení nevitálních zubů technikou 
walking bleach 

Opalescence™ Endo
• Viskózní lepkavý gel s 35% peroxidu vodíku se 

zaručenou koncentrací, nestéká.
• technika „walking bleach“ na 3-5 dnů.
• pohodlná aplikace ze stříkačky do dřeňové dutiny zubu, 

snadno se odstraní.
• rychlé výsledky s větší trvanlivostí vyběleného odstínu.
• Pozor: pouze pro bělení nevitálních zubů!

Balení:
• Opalescence Endo Kit: 2x stříkačka 1,2 ml,  

20x kanyla BlackMini
• Opalescence Endo Mini refill: 2x1,2ml stříkačka
 
• Certifikát CE platný do 31.12.2028.

TIP
K dočasnému uzavření kavity použijte 
dočasnou světlem tuhnoucí pryskyřici. 

J-Temp, která je kompatibilní  
s peroxidem vodíku.

Před bělením.

Po bělení.

Gel pro snížení citlivosti zubů před a při bělení

UltraEZ™
• Gel s 3% dusičnanu draselného a 0,25% 

fluoridu sodného s postupným uvolňováním KN03 
okamžitě snižuje citlivost zubů. Předplněné nosiče 
v ultratěsném nosiči, který se v ústech přizpůsobí 
individuálnímu zubnímu oblouku pacienta.

 
• Použijte při citlivosti a obnažení zubních krčků.
• Při citlivosti na změny tepla a chladu.
• Při odstraňování zubního kamene.
• Před bělením (i ½ hodiny bezprostředně před 

bělením), v průběhu a po bělení.
 
• Balení:
• Ultra EZ Combo Kit: 10x horní a 10x dolní nosič
• MiniKit 4x horní a 4x dolní nosič
• UltraEZ stříkačka: 4x 1,2 ml, 20x1,2 ml

TIP
Použijte při ordinačním 
bělení s Opalescence 

Boostem.

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

4x 1,2 ml | obj. č. 505346 | 1 368,-** 1 520,-
20x 1,2 ml | obj. č. 505348 | 5 931,-** 6 590,-

Endo kit | obj. č. 501270 | 2 466,-** 2 740,-
Endo refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 501323 | 2 241,-** 2 490,-

Combo kit H + D - 20 ks | obj. č. 505721 | 2 286,-** 2 540,-
Mini kit H+D 8 ks | obj. č. 505743 | 1 053,-**

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 501008 | 828,-**

1 170,-

920,-



Dentin 1pk
A1D 4727
A2D 4728
A3D 4729
B1D 4730

Enamel 1pk
EN 4731
EW 4732

Dentin 1pk
A1D 4744
A2D 4745
A3D 4746
B1D 4747

Enamel 1pk
EN 4748
EW 4749

4814 - Transcend Singles Intro Kit
10 x 0,2 g singles of each shade:  
A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

4817 - Transcend UB Singles 4pk
 40 x 0,2 g singles Universal Body shade

4757 - Transcend UB Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles Universal Body shade

4733 - Transcend UB Syringe 1pk
1 x 4 g syringe Universal Body shade

Transcend Syringe 1pk
4 g syringe

Transcend Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles

Complementary Shades

Pair Composite Wetting Resin with any Ultradent composite to improve 
instrument and composite glide when sculpting and contouring.

3059 - Composite Wetting Resin Syringe 2pk
2 x 1,2 ml syringes

 

. 

4734 - Transcend UB Syringe 4pk
4 x 4 g syringes Universal Body shade

4726 - Transcend Syringe Intro Kit
1 x 4 g syringe of each shade:  

A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

Universal Body Shade

UPP 760-EU     10-2023

© 2023 Ultradent Products, Inc. All rights reserved.  ULTRADENT.EU
eu.ultradent.blog

Follow Us!

Pouze jeden odstín stačí
• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově 
 (71 % váhově).
• Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu unikátní  
 optické a fyzikální vlastnosti.
• Odstín Universal Body pro estetické výplně, které splynou
 s okolním zubem/ zuby, za použití pouze 1 odstínu kompozitu.
• Přesně vyvážená translucence a opacita.
• Výborně leštitelný s dlouhodobou výdrží lesku.
• Fluorescence blížící se přirozenému zubu.
• Možnost dalších dentinových a sklovinných odstínů (např. pro výplně tř. III a tř. IV).

and 

 

and 

 

and 

 

and 

 

 

Před        

Zabarvení 
od amalgámu           

Bezprostředně 
po ošetření       

2 roky 
po ošetření

and 

 

Použití v každodenní praxi: 
Kompozitní výplně z 1 odstínu:                                         

Radiopacita 
3,2mm Al

Před Po

and 

 

Odstín Universal Body 
Shade pro reálný vzhled     

Před
Po

 Žádné barvení nebo vrstvení                  

and 

 

Před Po

Pediatrické výplně                                                             

Před
Po

Velké výplně tř. I 

Před
Po

Splyne s odstínem okolních zubů
Jestliže pacient bude bělit bělícími gely Opalescence™,

výplně se přizpůsobí světlejšímu odstínu. 

Krásný výsledek jednoduše
 – pro jakoukoli výplňBalení:

504734 Transcend UniBody (UB) stříkačka 4×4g

504817 Transcend UniBody kompule (UB) 40×0,2g

504726 Transcend kit - stříkačka 7×4g od každého 
odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

504814 Transcend kit - kompule 70×0,2g 
od každého odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: stříkačka 1×4g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: kompule 10×0,2g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

SLEVA
25%

První kompozit, 
který po vybělení nemusíte opravit

6.290 Kč

3.640 Kč

10.399 Kč

5.970 Kč

1.860 Kč

1.080,-

8.380,-

4.850,-

13.800,-

7.900,-

2.480,-

1.430,-



• Průměr čočky 12,5mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků 
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem do všech částí úst
• Funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo 
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 120 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového na napájení    
ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)
• 

Kit 505973: 
1× VALO X LED lampa
5× externí čočka (polymerační bodová, polymerační ProxiBall
diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo)
2× nabíjecí baterie
1× nabíječka baterií
1× el. kabel pro napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru
1× šňůrový adaptér, držáček na lampu
1× oranžový ochranný štítek proti modrému světlu
1× vzorkové balení ochranných návleků

48.610 Kč   60.760,-

ZÁRUKA 

5 LET!!

20 % 
SLEVA

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režim: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)
Diagnostický režim: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla fi sur, 
• výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, protetiky, určení 
• odstínu při bělení aj.
Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X (jsou součástí balení - 5 ks celkem)

Kit 505941: VALO Cordless LED lampa
Kit 50597x: VALO Grand Cordless LED lampa
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

39.978 Kč*   44.420,-
46.899 Kč    52.110,-
43.587 Kč    48.430,-

• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 385 – 515 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
3 polymerační režimy: 
•  standard (1 000 mW/cm2)
•  vysoký (1 400 mW/cm2, 1600mW/cm2 u VALO Grand)
•  extra vysoký – emulace plasmového režimu (3 200 mW/cm2)
•  zkrácená doba polymerace na 3 sekundy na vrstvu
•  odolné proti poškození pádem a poškrábání

10 %
SLEVA*

ZÁRUKA 

5 LET!!
TIP 
s VALO LED lampou ušetříte 
– zpolymerujete spolehlivě 
za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompo-
zitních materiálů ohledně množství 
energie v J potřebné k polymeraci

LED 
polymerační
lampy

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2

CORDLESS 

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2

*Sleva 10% při objednávce dalších 2 produktů Ultradent



Mísící poměr prášku a gelu závisí na požadované proceduře. Ať už potřebujete jakoukoli konzistenci, MTAFlow White bude účinný, bez hrudek a snadno přesně dávkovatelný.

JEDINÉ MTA, 
který proteče kanylou 
NaviTip 29ga. 

Apexifi kace Apikální uzávěr
Zaplnění 

konce kořene 
Překrytí pulpy Pulpotomie

Perforace dna 
dřeňové dutiny

Resorpce

SPRÁVNÁ KONZISTENCE PRO SPRÁVNOU PROCEDURU

NaviTip® Single SidePort 29ga® 
Aplikační kanyla pro nanášení UltraCal XS, MTAFlow, 
MTAFlow White

1 otvor po straně brání protlačení materiálu přes apex 
délky 17, 21, 25 nebo 27 mm

20× kanyla   1.320 Kč   1.790,-  

NaviTip® 29ga, 30ga  
Aplikační kanyla pro endodontické ošetření v délkách 
17, 21, 25 a 27 mm
29ga (0,33mm): pro EndoRez, UltraCal XS, 
File-Eze a MTAFlow/ MTAFlow White
30ga (0,30mm): pro hypochlorid sodný, 
roztok EDTA18%, Citric Acid 20%, 
roztok chlorhexidinu, UltraEtch

20× kanyla     1.320 Kč   1.750,-
50× kanyla     2.880 Kč   3.840,-

TM

WHITE

Opravný mineral-trioxid- agregate cement 
pro endodontická ošetření nad klinickou linií. 
Nezabarvuje. Vhodný zejména do estetické zóny. 505980   MTAFlow White kit   4.499 Kč   5.620,-

NaviTip® Double SidePort 31ga® 
Aplikační ohebná kanyla 31ga(0,28mm) pro hypochlorid sodný, roztok 
EDTA18%, Citric Acid 20%, roztok chlorhexidinu, UltraEtch

2 otvory po stranách brání protlačení kapaliny přes apex - délky 21 mm 
nebo 27 mm

20× kanyla  1.380 Kč   1.840,-
50× kanyla  3.020 Kč   4.020,-

TM

WHITE

• opravný mineral trioxid aggregate cement 
• ultrajemný zrnitý prášek a proprietární gelové medium
• hladká konzistence pro každou proceduru. 
• přesné dávkování až k apexu pomocí kanyly NaviTip 29ga Single port/ NaviTip 29ga
• bioaktivní, podporuje hojení

POCÍTÍTE ROZDÍL
Složení je odolné proti vymývání, což zajišťuje, že směs zůstane 
tam, kam ji nanesete.
Již 5 minut po nanesení MTAFlow White můžete povrch 
opláchnout bez rizika vymytí MTAFlow White.
MTAFlow White smíchaný a připravený ve Skini stříkačce se může 
použít do 15 minut po smíchání.

Sleva 
25%

Kit: 8-10 aplikací 
  1× MTAFlow White prášek (2g)     
  1× MTAFlow White gel (2ml)
  1× odměrka s 2 odměrnými konci 
20× kanyla Black Micro 
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock 
  1× průvodce technikou míchání,           
  1× návod

NaviTip FX 30ga® 
Aplikační kanyla  pro Citric Acid
 
multifunkční kanyla: čistí, oškrabuje a vyplachuje pevná kanyla 
30ga (0,30 mm)
délky 17 nebo 25 mm

20× kanyla 17 mm   1.470 Kč  1.960,-
20× kanyla  25 mm  1.380 Kč  1.840,-

Sleva 
25%



11

Jiffy™ Spin
• Ultratenké disky jsou ideální pro interproximální dokončování a tvarování.
• Disky jsou potažené oxidem hliníku.
• Extra hrubé diamantové částice pro rychlé tvarování a hrubý úběr.
• Vhodné pro použití na kompozitní a keramické materiály.
 
• Balení:
• 505570 Kit Jiffy Spin10mm disk 4x50 ks disk  

(extra hrubý, hrubý, střední, jemný,),2x mandrel
• 505571 Kit Jiffy Spin 14mm disk: 4x50 ks disk  

(extra hrubý, hrubý,  
střední, jemný,),2x mandrel

• 505581 Kit Jiffy Spin  
mandrel: 10 ks

• Refill: 75 ks jednoho  
průměru a jedné hrubosti  
v balení

Jiffy™ diamantové pásky 
• Dokončovací pásky jsou pružné, trvanlivé, tenké a agresivnější než pásky z oxidu 

hliníku. Perforovaná konstrukce zvyšuje viditelnost pro získání přesnějších obrysů.
• K dispozici široké a úzké.
 
• Balení:
• Sortiment 15 ks (5 středních, 5 jemných, 5 zvláště jemných)
• 504670 – Jiffy Diamond Strips Perforované Úzké
• 504674 – Jiffy Diamond Strips Perforované Široké
 
• Další balení – viz katalog Ultradent CZ 2024, str. 97

Jiffy™ proximální pilka 
• Proximální pilka Jiffy je velmi tenký nerezový pásek se zoubkováním na jedné straně.
• Je možné sterilizovat v autoklávu nebo suchým teplem.
• Hladká pilka odděluje kontaktní body v interproximálních prostorech.
• Balení obsahuje 10 ks pilek.

Ultra-Etch™
• Leptadlo s 35% kyselinou fosforečnou.
• Samolimitující chemie leptá jen do hl. 1,9µm.
• Penetruje do nejmenších fisur, ale nestéká  

na vertikálních površích.
• Neobsahuje polymery, nezanechává rezidua.
• Tixotropní, snadno proteče kanylou.
• Expirační doba 48 měsíců.
 
• Další balení a info naleznete  

v katalogu Ultraden CZ 2024,  
str. 58

Provizorní světlem tuhnoucí pryskyřice.

J-Temp™
• Radiopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá provizorní pryskyřice na metakrylátové bázi.
• Balení: 504897 J-Temp™ Provizorní pryskyřice:  

4 x 1.2 ml stříkačka, 20 x kanyla Black Mini, 1 x průvodce Step-by-Step, návod k použití.

Dočasné výplně (endodontické, 
inlaye/onlaye, dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach).

Doplnění zubní struktury pro 
upevnění kofferdamové spony  
a jako bariéry proti endodontickým 
irigantům.

Dlahování mezi více kapnami 
implantátu při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího materiálu.

Frontální nákusy a dočasné 
nákusné valy během ortodontické 
léčby, dočasné okluzní dostavby  
v ortodoncii.

KLINICKÉ INDIKACE: 4 V 1

refill disků, 75 ks | obj. č. 505579 | 1 602,-**

kit 10mm  | obj. č. 505570 | 4 365,-** 4 850,-
kit 14mm  | obj. č. 505571 | 4 365,-**

mandrely, 10 ks | obj. č. 505581 | 3 690,-**

4 850,-

4 100,-

1 780,-

15ks úzké - 2,5mm | obj. č. 504670 | 2 608,-** 2 890,-
15ks široké - 4mm | obj. č. 504674 | 2 608,-** 2 890,-

pilka 10ks | obj. č. 504680 | 684,-** 760,- refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500164 | 936,-**

IndiSpense - 30 ml | obj. č. 500685 | 2 403,-** 2 670,-
intro kit - 4x 1,2 ml + 20 kanyl | obj. č. 500163 | 1 296,-**

Econo kit - 20x 1,2 ml + 40 kanyl | obj. č. 500167 | 3 456,-**

1 440,-

3 840,-

1 040,-

kit 4 x 1,2ml + 20 kanyl | obj. č. 504897 | 1 386,-** 1 540,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



12

Pečetidlo kompozitních výplní

PermaSeal™
• Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná 

pryskyřice.
• Utěsňuje mikrospáry u okrajových uzávěrů 

a nepravidelnosti kompozitních výplní vzniklé 
během leštění.

• Zabraňuje průsakům, u výplní snižuje riziko 
zabarvení a kontaminace.

• Dobře přilne k provizorním kompozitním 
náhradám, zlepšuje jejich vzhled  
(např. z bisacrylu), Chrání a revitalizuje provizorní 
pryskyřičné náhrady, vytváří okamžitý vysoký lesk.

• Balení: PermaSeal Minikit: stříkačka 2x1,2ml 
+ 10x kanyla Black Micro FX.

Před aplikací

Zpolymerovaný PermaSeal

Zvlhčovací pryskyřice pro snazší práci s kompozity

Composite Wetting Resin
• Světlem tuhnoucí hydrofobní pryskyřice plněná ze 45%.
• Neobsahuje rozpouštědla.
• Usnadňuje modelaci tužších kompozit, zabraňuje lepení na nástroj.
• Nezeslabuje otěruvzdornost a pevnost kompozitu.
• Extrémně dlouhá expirační doba 40 měsíců.

Balení: stříkačka 2x1,2ml.

Kompletní sada na opravu keramiky pro intraorální i extraorální použití 

Porcelain Repair kit
• Porcelain Etch: Pufrovaná 9% kyselina fluorovodíková.
• Silane: silan po leptání keramiky.
• Pro intraorální i extraorální leptání keramiky.
• 90 sekund leptání, oplach, 60 sekund Ultradent® Silane.
• Vhodné i na lithium-disilikátovou protetiku (IPS e.max®).
 
Balení:
• Porcelain Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch, 1,2 ml Ultradent Silane, 1,2ml 

Ultra-Etch, 1,2 ml Peak Universal Bond, 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer, 1,2 ml 
OpalDam, 20 x kanyla Black Mini Brush, 20 x kanyla BlackMicro, 20 ks kanyl Micro 
20ga, 20 x kanyla Inspiral Brush

• Porcelain Etch Kit: 2x1,2ml Porcelain Etch, 2x1,2ml Silan, 20x kanyla Black Mini 
Brush, 20x kanyla Inspiral Brush

• Porcelain Etch Refill: 2x1,2ml stříkačka
• Silan Refill: 2x1,2ml stříkačka

Nejzatékavější flow kompozit  
na trhu 

PermaFlo™
• První vrstva při zhotovení kompozitních  

výplní na dno kavity.
• Ideální pro dostavby chrupu v pediatrii  

a ošetření mikrokavit.
• Pro upevnění transparentních inlejí, onlejí  

a fazet, přímé fazety a výplně I.-V. třídy.
• Světlem tuhnoucí, radiopákní.
• Plněn z 68% nanočásticemi o velikosti 7 µm.
 
• Balení: Stříkačky: 2x1,2ml stříkačky + 4 x kanyly Micro  

20 ga (dostupné v odstínech A1, A2, A3, A3.5, B1,  
Translucent, Dentin Opaquer, Pink, Purple)

 
• Více informací naleznete v katalogu Ultradent CZ 2024,  

str. 73,74 a 123

PermaFlo Dentin 
Opaquer: zakryjte kov 
a diskolorace, je zvláště 
vhodný při opravách 
keramických korunek.

PermaFlo Purple: snadná 
identifikace kanálků po 
endodontickém ošetření.

PermaFlo Pink: 
zamaskujte úbytek gingivy 
okolo cervikální výplně.

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

mini kit | obj. č. 501013 | 1 602,-** 1 780,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500631 | 2 484,-** 2 760,- 2x 1,2 ml | obj. č. 503059 | 1 629,-** 1 810,-

Silane refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500410 | 765,-**

Porcelain Repair Kit | obj. č. 501108 | 5 661,-** 6 290,-
Porcelain Etch Kit | obj. č. 500405 | 2 745,-**

Porcelain Etch refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500406 | 963,-**

3 050,-

1 070,-

850,- refill - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | 1 665,-**

Dentin Opaquer - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 501005 | 1 665,-** 1 850,-
Purple - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 500962 | 1 692,-**

Pink - 2x 1,2 ml | obj. č. 500963 | 1 683,-**

1 880,-

1 870,-

1 850,-



13LETNÍ AKCE

GC EQUIA Forte HT
• Bulkfillový sklohybridní výplňový systém, 

který kombinuje skleněné částečky s vysoce 
naplněným pryskyřičným ochranným lakem.

• Nejpevnější a zcela nelepivý materiál, vhodný  
i pro zatěžované výplně II. třídy.

• Odstíny Fill: A1, A2, A3, A3.5,  
B1, B2, B3, C4.

• Uvolňuje fluoridy, má vysokou  
toleranci vůči vlhkosti.

G-Premio Bond
• Jednosložkový univerzální bond, 

kompatibilní se všemi režimy leptání.
• Určený pro přímý bonding, 

pro provádění oprav a řešení 
hypersenzitivity.

G-aenial Universal Injectable
• Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou pevností a odolností proti opotřebení.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, AO1, AO2, AO3, CV, JE, BW, XBW, AE.

Occlufast rock
• Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sekund), vysoce přesný 

(20 µm).
• A-silikon pro registraci skusu.

ZDARMA
k nákupu 1 ks 
Occlufast rock 
získáte zdarma 
1x Hydrogum 5

Zetaplus
• Osvědčený C-silikonový otiskovací materiál 

s výbornou zatékavostí a snadnou 
manipulovatelností.

• Perfektně přilne k povrchu a zachytí 
i jemné detaily, po zatuhnutí dosahuje 
vysoké tvrdosti.

• Zetaplus Intro kit obsahuje: 1.53 
kg putty, 140 ml Oranwash L, 60 ml 
indurent gel a míchací podložku.

ZDARMA
k nákupu ZETAPLUS intro 
kit získáte 1x INDURENT 

GEL 60 ml

Hydrogum 5
• Bezprašný alginát s vysokou 

objemovou stálostí 5 dnů.
• Ovocná chuť, fialová  

barva, antidávivá složka.

 * Platí do vyprodání zásob.

ZDARMA
k nákupu 5 balení  
HYDROGUM 5 získáte  
1x 750 ml ZETA 7  
spray

Tropicalgin
• Alginátová otiskovací  

hmota s ovocnou  
příchutí a barevným  
indikátorem  
tuhnutí.

AKCE
4+1

Clinic Pack, 200 ks | 18 256,-

Fill A2, A3 - 50 ks | 5 531,- 4 130,-
Intro pack - 20 ks | 3 115,-

Promopack | 10 787,- 8 600,-

 2 550,-

15 400,-*

5 ml | obj. č. 5211462 | 4 197,- 2 700,-
3x 5 ml | 1 ks = 2213 Kč | 8 464,- | obj. č. 5211464 6 800,-

stříkačka - 1 ml | 1 300,- 1 190,- 2x 50 ml + 12 kanyl | 1 449,- | obj. č. 540167 1 249,-

intro kit | 1 219,- | obj. č. 540205 1 095,-

453 g | 429,- | obj. č. 540169 369,-

453 g | 379,- | obj. č. 540168 319,-
5x 453 g | 1 ks = 255 Kč | 1 895,- 1 275,-



14 LETNÍ AKCE

Palodent V3 & 360 Complete System 
• Kompletní set sekčních a obvodových matric 360.
 
• Balení obsahuje:
• 100x Palodent® V3 matrice – 25x každá velikost: 3.5mm, 4.5mm, 5.5mm, 6.5mm
• 75x Palodent® V3 klínky – 25x každá velikost: malé, střední, velké
• 30x Palodent® V3 klínky s ochrannou clonou – 10x každá velikost: malé, střední, velké
• 1x Palodent® V3 univerzální kroužek
• 1x Palodent® V3 kroužek Narrow
• 1x Palodent® V3 kleště
• 1x Palodent® V3 pinzeta s pinem
• 24x Palodent® 360 matrice – 5.5mm

ZDARMA
k balení získáte zdarma 
1x Palodent  
V3 kroužek,  
2ks **

** Výrobky ZDARMA Vám budou zaslány přímo od výrobce. 

Neo Spectra ST Flow
• Zatékavý výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro A3, C2, 

D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), BW (pro bělené zuby), D1 
(opákní dentin), D3 (opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina)

ZDARMA
1x odstín A2 při 

koupi 3 balení dle 
Vašeho výběru **

SDR Plus
• Zatékavý materiál typu bulk-fill.
• Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

ZDARMA
1x odstín Universal

při koupi 3 balení dle 
Vašeho výběru **

ProTaper Ultimate
• Nejnovější systém kořenových nástrojů  

z rodiny ProTaper.
• Sekvence strojových nástrojů –  

21, 25 nebo 31 cm.

AKCE
3+1, 

zdarma získáte 
sekvenci 25 mm 

(obj.č. 562450) **

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení zajišťují 

dlouhou životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku.
• V balení ke každé stříkačce dostanete  

5 aplikačních kanyl.

SLEVA
25 % na 

refill

ZDARMA
Při koupi sady 10 ks, 
získáte 4 ml Gluma 

Universal Bond

Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum  

pro monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1,  

B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

SLEVA
20 %

Complete System Kit  | obj. č. 5801172 17 403,-
univerzální kroužek, 2 ks | obj. č. 5801149 6 907,-

ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g 1 562,-
LV / HV / Effects stříkačka, 3 g

ST Effects D3, 3g - exp. 31.10.2024 | 1 259,- | obj. č. 52405D3

1 259,-

699,-*
LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g 1 678,-

15x 0,25 g 1 807,-

sekvence, 5 ks 2 176,-
3 ks

5 ks

1 306,-

2 176,-

2 g + 5 kanyl | 990,- | obj. č. 528013 740,-
10x 2 g kit + Gluma Universal Bond 4ml | obj. č. 528014 8 300,- Charisma Classic stříkačka - 4 g | 700,- 560,-



15LETNÍ AKCE

Xyntrus
• Antivirová a antibakteriální ústní voda proti 

přenosu respiračních onemocnění.
• Redukce až 99,99 % virů a bakterií v ústech.
• Vyrobeno z přírodních produktů.

Septanest 4%
• Anestetikum na bázi 4% articainu dodávané ve skleněných karpulích.
• Koncentrace 1:200 000 pro klasické pro zákroky s délkou anestetik do 45 minut.
• Koncentrace 1:100 000 pro hlubší anestezii u náročnějších výkonů do 70 minut.

Scandonest 3%
• 
• Neobsahuje methylparaben - brání alergickým reakcím u citlivých pacientů.

*** Léčivo - Vaše objednávka bude realizována prostřednictvím lékarny.

TheraCal LC
• Určený pro použití na přímé a nepřímé překrytí pulpy, jako ochranný liner pod 

kompozita, amalgámy, cementy a další výplňové materiály.
• Stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a skloionomerů.
• Zajišťuje znatelné uvolňování vápníku a jeho alkalické pH stimuluje  

tvorbu hydroxy-apatitu, čímž vytváří tvrdý  
ochranný můstek již po 28 dnech.

TheraCal PT
• 

částečné nebo úplné pulpotomii.
• Udržuje vitalitu zubu tím, že funguje jako bariéra a ochrana pulpy.
• Schopnost TheraCalu PT uvolňovat vápník a schopnost vytvářet alkalické pH, 

umožňují jeho použití při preparaci hlubokých kavit.
• Schopnost duálního tuhnutí poskytuje možnost okamžitého  

umístění výplňového materiálu.

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé a bezpečné opracování kanálku.
• inimalizují tím riziko perforace 

nebo via falsa.
• Díky tepelně upravené  

struktuře slitiny niklu  
a titanu je možné  
nástroje před vložením  
do kanálku předem  
natvarovat. V autoklávu  
se pak nástroje  
narovnají do své původní  
podoby.

ZDARMA

ZDARMA

1 balení re-endo nástrojů 
Revision a 1 balení 

nástrojů pro kluznou 
cestu Easy Path v hodnotě 

2 120 Kč ke každé 
objednávce 3 balení á 3 ks 

dle vašeho výběru

Prázdný Endobox na vaše kořenové nástroje  
a MD-Cleanser v hodnotě 3 420 Kč ke každé 

objednávce 5 balení á 6 nástrojů dle vašeho výběru

Ruční nástroje Endostar
Endostar K-File
• Bezpečné, nerezové kořenové nástroje se čtyřmi 

řeznými hranami, ideální pro vyhledání a tvarování 
úzkých kanálků. Vyrobeny z nerezové oceli

Endostar K-Reamer
• Nástroje se třemi řeznými hranami z nerezové 

oceli používané k rozšiřování kořenových kanálků.

Endostar H-File
• Velmi účinné a invazivní nástroje s velkou řeznou 

schopností ideální také v dětské stomatologii.
• Velmi dobrá ohebnost, větší než u nástrojů z 

nerezové oceli

Endostar S-File
• Nejúčinnější nástroje s velmi vysokou řeznou 

schopností pro rozšíření kanálků, snadno odstra-
ňují zbytky dentinu.

• Neaktivní hrot, velmi dobrá ohebnost.

• Dostupné v délkách: 25 mm, 28 mm a 31 mm.

SLEVA
20 %

H-File K-File S-File K-Reamer

láhev 500 ml | 299,- | obj. č. 4506621 269,- 1:200 000 - 50x 1,7 ml ***

50x 1,7 ml | obj. č. 460012 ***

stříkačka 1 g + 15 kanyl | 1 260,- | obj. č. 530189 1 140,-
set 4x 1 g + 50 kanyl | 3 940,- | obj. č. 530188 3 550,-

4 g + 15 kanyl | 2 900,- | obj. č. 530065 2 610,-

sada, 3 ks 1 060,-

1 570,-

K-File / H-File / K-Reamer / S-File, 6 ks | 200,- 160,-
S- File set 25 mm, 6 ks | 200,- | obj. č. 59161225A 49,-



VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

VIDITELNÝ PRO STOMATOLOGA –  
NEVIDITELNÝ PRO PACIENTA

Rebilda® DC
fluorescent

•  Fluorescentní pod UV-A světlem: Velmi dobrá viditelnost přebytků 

i u okrajů dostavby, a také hluboko subgingiválně

•  Výborná estetika: Materiál v dentinovém odstínu pod přirozeným světlem

•  Duálně tuhnoucí: Lze také použít v kořenovém kanálku 

pro upevnění kořenového čepu (e.g. Rebilda Post/GT)

•  Snadná manipulace: Opracovává se jako dentin, 

perfektní adaptace

N
O

VÉ

VOCO_CZ_0424_RebildaDCfluorescent_235x310.indd   1 30.05.2024   13:45:03



17

Admira Fusion
• Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky.
• K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, 

OA3.5, BL, 2x Incizální mixed, GA3.25 a GA5.
• Sady obsahují: stříkačky 5x 3 g nebo kompule 75x 0,2 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, Admira 

Fusion X-tra Univerzální odstín), Futurabond U SingelDose 20x a vzorník odstínů.

Rebilda DC 
• Duálně tuhnoucí zatékavý upevňovací systém korunkových dostaveb a čepů.
• Adhezivní dostavby vitálních a nevitálních zubů.
• Upevňování skleněným vláknem vyztužených pryskyřičných čepů.
• Dobře viditelný pro zubního lékaře, estetický pro pacienta.
• Fluoreskuje a je tak viditelný pod UVA  

světlem, jasně rozpoznatelný  
přebytečný materiál a hranice  
nástavby, a to i v hlubokých  
subgingiválních úrovních.

• Výrazně usnadňuje zhotovení  
nástavby.

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální adhezivum v jednotlivých dávkách určené pro všechny 

techniky leptání, univerzální  
pro všechny druhy kompozit.

Admira Fusion 5
• Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným systémem odstínů.
• Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.
• Nyní je možné pokrýt všechny klasické odstíny VITA® pouhými 5 odstíny Cluster Shades.

Balení Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompulích (2 ks od každého dostínu - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorník odstínů a další příslušenství.

Balení set ve stříkačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Balení set v kompulích obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odstínu –  

A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.
Retraction paste
• Retrakční pasta k rozšíření a izolaci sulku.
• Balení obsahuje: kompule 0,3 g  

v počtu 25 ks nebo 100 ks.

Admira Fusion Flow
• Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER
• Sada stříkaček: 5x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO), vzorník odstínů.

Admira Fusion x-tra
• Výplňový materiál na bázi keramiky.
• Univerzální odstín s chameleon efektem.

AF stříkačka - 3 g

AF sada stříkačky - 5x 3 g | 10 990,- 7 690,-
AF sada kompule - 75x 0,2 g | 10 990,-

AF kompule - 15x 0,2 g

7 690,-

2 290,-

2 290,-

cartridge 50 g fluorescent dentine | obj. č. 5200254 5 960,-

50 ks | obj. č. 530356U 3 630,-
200 ks | obj. č. 530355U 12 650,-

trial kit

stříkačka 3 g 2 290,-
set stříkačky 5x 3 g 

set kompule 75x 0,2 g

kompule 15x 0,2 g

9 160,-

9 160,-

1 620,-

2 290,-

25 ks | obj. č. 5200301 2 180,-
100 ks | obj. č. 5200302 6 520,-

AF Flow sada - 5x 2 g | 6 850,- | obj. č. 5222FS 4 670,-
AF Flow stříkačky - 2x 2 g 2 630,-

AF x-tra stříkačka univerzální - 3 g 2 290,-
AF x-tra kompule - 15x 0,2 g 2 290,-



Zjistěte, proč tolik zubních lékařů
důvěřuje Filtek One bulk-�ll
výplňovému materiálu, aby
dosáhli estetického výsledku
v distálním úseku

pro lepší estetiku 
odpovídající typickým
univerzálním kompozitním 
materiálům

umístění v jednom kroku 
až do výšky inkrementu 5 mm

Zjistěte, proč tolik zubních lékařů
důvěřuje Filtek One bulk-�ll
výplňovému materiálu, aby
dosáhli estetického výsledku
v distálním úseku.

pro lepší estetiku 
odpovídající typickým
univerzálním kompozitním 
materiálům

umístění v jednom kroku 
až do výšky inkrementu 5 mm

Zjistěte, proč tolik zubních lékařů
důvěřuje Filtek One bulk-�ll
výplňovému materiálu, aby
dosáhli estetického výsledku
v distálním úseku.

pro lepší estetiku 
odpovídající typickým
univerzálním kompozitním 
materiálům

umístění v jednom kroku 
až do výšky inkrementu 5 mm



19

Filtek Bulk Fill Flowable
• Zatékavý výplňový materiál se snadnou a rychlou aplikací.
• 4 mm hloubka polymerace – redukuje potřebu vrstvení.
• Zatékavá viskozita zajišťuje snadnou adaptaci –  

méně práce s nástroji.
• Až o 50 % vyšší pevnost.
• Odstíny: A1, A2, A3, Univerzální.

SLEVA
20 %

Filtek Supreme Flow
• Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní zatékavý nanokompozit s nízkou viskozitou  

a výbornými estetickými vlastnostmi.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, C2, D2, W - bílý, XW – extra bílý.

Imprint 4 
• A-silikonová otiskovací hmota pro automatické míchání s aktivním samozahříváním.
• Vysoká hydrofílie a zatékavost.
• Nejkratší doba tuhnutí v ústech (75 sek. SQH, 120 sek. H, 150 sek. P).
• Zkušební balení obsahuje: 300 ml báze, 60 ml katalyzátor, 50 ml krém, 10x Penta 

míchací kanyla červená, 5x míchací kanyla žlutá a 5x  
koncovka žlutá.

Filtek Universal
• 3M nanotechnologie zajišťuje odolnost proti otěru, skvělou leštitelnost a dlouho-

dobou stálost naleštění.
• Kompule mohou být bezpečně nahřívány.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, D3, XW a PO.

Scotchbond Universal Plus
• Rentgen kontrastní, univerzální 

adhezivum pro všechny přímé a nepřímé 
indikace lepení.

* Akce platí do vyprodání zásob.

Express XT
• Vinylpolysiloxanová otiskovací hmota pro strojové míchání.
• Šetří čas i peníze.
• Kratší časy tuhnutí při zachovaném pracovním čase.
• Žádné deformace otisku po ztuhnutí –  

100% rozměrová stabilita.

15x 0,2 g | 2 145,- 1 849,-
2x 2 g | 2 330,- 1 999,- 2x 2 g | 1 967,- 1 699,-

Krémy regular  4 x 50 ml  | 3 981,-

Penta zkušební balení  | 3 804,-

Penta doplňkové balení  | 5 961,-

3 299,-

5 099,-

3 399,- stříkačka - 4 g | 2 236,- 1 900,-

5 ml | 3 734,- | obj. č. 530300 2 990,-*

Express XT Putty soft - 2x 250 ml | 1 949,- 1 559,-*
Express XT Penta 360 ml | 1 764,-

Express XT krém - 2 x 50 ml | 1 439,-

1 411,-*

1 132,-*



20

Evetric
• Nano-optimalizované, 

světlem tuhnoucí 
kompozitum pro 
zhotovování estetických 
výplní ve frontálním 
i distálním úseku.

 ** Výrobky zdarma jsou předávány prostřednictvím kanceláře Ivoclar.

ZDARMA

ZDARMA

Evetric refill 
A3.5 při koupi 
System kitu

Total Etch 
2x2g při koupi 

Assortment 
kitu

Skyce
• Kamínky z krystalového skla, které se přibondují na labiální plochy horních frontálních 

zubů bez předchozí preparace. K dispozici v čiré transparentní barvě ve velikostech 
1,8 mm nebo 2,5 mm.

ZDARMA
k nákupu 2 ks  

Skyce Refill získáte 
1x OptraStick

Tetric Prime
• Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno tvarovat) 

pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy.
• Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur.
• Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2.
• Dentinové: A2D a A3.5D.
• Translucentní  T a Bělený  BLL.

Tetric EvoFlow 
• Nová generace nejprodávanějšího 

tekutého kompozita Evropy.
• Obsahuje složku kontrolující viskozitu, ta 

způsobuje, že materiál zatéká a následně 
se ustálí.

• Aplikace nově extra tenkými hroty 
- vhodné i pro ty nejmenší a špatně 
přístupné kavity.

• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B3, T, bělený - XL, L a M, dentin - 
A2, A3,5 a B2

ZDARMA
k nákupu 8 ks Tetric 
EvoFlow/PowerFlow 

získáte zdarma 1x Evetric 
Bond Refill 6g + 1x Tetric 

EvoFlow vzorník

Variolink Esthetic DC
• Estetický, duálně tuhnoucí, fixační kompozit pro náročné keramické a kompozitní náhrady.
• Ideální pro definitivní cementování sklokeramických, lithium disilikátových 

sklokeramických a kompozitních náhrad (inlejí, onlejí,  
částečných korunek, korunek, můstků).

• Odstíny: light, light+, warm,  
warm+, neutral

* Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

ZDARMA
k nákupu 2 ks Variolink 

Esthetic DC Refill 
získáte zdarma 1 ks 

Monobond Plus Refill

SpeedCEM Plus
• Samo-adhezivní, RTG kontrastní, samo-tuhnoucí cement na pryskyřičné bázi s možností doplňkové světelné polymerace.
• Ideální pro zirkon, metalokeramiku a cementování náhrad na implantologických abutmentech.
• Dostupné odstíny: transparentní, opákní a žlutý.

ZDARMA
k nákupu SpeedCEM 
dostanete zdarma 1x 

balení Ivoclean 5g

stříkačka - 3,5 g, A2, A3 649,-
System kit 4x 3,5 g  | obj. č. 5285019

Assortment kit - 8x 3,5 g | obj. č. 528501

3 509,-

4 569,-

5 ks  | obj. č. 5940361 2 509,-

stříkačka - 3 g, A2, A3 1 749,-
stříkačka - 3 g, ostatní odstíny | 1 919,- 1 869,-

stříkačka - 2 g, ostatní odstíny 1 279,-
stříkačka - 2g, A2, A3, A2D 1 199,- 9g - refill 6 790,-*

9 g 4 289,-



21

SimpliShade Bulk Fill
• Jednoduchost díky jednomu odstínu a jednomu kroku.
• S materiálem SimpliShade™ Bulk Fill je teď ještě jednodušší vytvářet krásné výplně, 

získáte adaptabilitu, odolnost, hloubku vytvrzení a jednoduchost, kterou potřebujete.
• Díky jednomu odstínu, který pokryje všech 16 klasických odstínů VITA® můžete 

vynechat krycí vrstvu s jednokrokovým umístěním a snížit své skladové zásoby.

SimpliShade Bulk Fill FLOW
• SimpliShade™ Bulk Fill Flow je indikován jako podkladová báze pod přímé výplně třídy 

I a třídy II, pečetidlo jamek a štěrbin, vyplňování malých kavit, výplně třídy III a třídy 
IV, blokování podsekřivin, malé dostavby pahýlů a opravy pryskyřicových a akrylových 
provizorních výplní.

• Je snadno přizpůsobitelný a vyplní každou oblast anatomie zubu.

OptiShade
• Kompozitní výplňový materiál.
• Dostupné odstíny:
• light - odpovídá: A1, B1, B2, C1 a D2,
• medium - odpovídá: A2, A3, C2, D3 a D4,
• dark - odpovídá: A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4,
• bleach white - pro bělené zuby,
• universal opaque.

MaxCem Elite
• Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační cement typu pasta-

pasta v duální stříkačce.
• Pro fixaci keramických, kompozitních a kovových náhrad.
• Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý.

Dřevěné klínky Hawe
• Optimálně anatomicky tvarované 

dřevěné klínky pro perfektní 
adaptaci matric k zubu.

• Barevné kódování usnadňuje 
identifikaci velikosti.

• Velikosti: mini (č. 05), oranžové 
(č. 06), bílé (č. 07), zelené (č. 
08), žluté (č. 10), modré (č. 11), 
červené (č. 12), bílé široké (č. 13) 
a sortiment (č. 14)

ZenFlex
• NiTi Rotační tvarovací nástroje.
• Maximální síla.
• Minimálně invazivní.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

4g | 1 792,- | obj. č. 5263121 896,-
20 x 0,25g | 2 376,- | obj. č. 5263122 1 188,-

 2 x 2g | 1 792,- | obj. č. 5263123 896,-
20 x 0,25g | 2 376,- | obj. č. 5263124 1 188,-

stříkačka - 4 g | 1 848,- 1 232,-
kompule - 10 ks (dark, b-white, u-opaque) | 1 478,-

kompule - 20 ks (light, medium) | 2 218,-

986,-

1 479,-

refill - 2x 5 g | 3 872,- 2 904,-
refill, blý - 2x 5g - exp. 31.01.2025 | 3 872,- | obj. č. 53006Bx 2 499,-*

100 ks | 424,- 318,- ZenFlex Niti 6 ks | 1 472,- 1 104,-



22 POMŮCKY

TrollFoil
• Oboustranné artikulační fólie napnuté v rámu.
• Využijete je ve všech klinických situacích - na mokrých i na suchých zubech, 

u pacientů s omezenou hybností čelisti nebo v místech s omezeným vestibulárním 
prostorem, u kompozitních, keramických i kovových náhradách.

• Budete schopní ověřit si okluzní kontakty obou oblouků v jednom kvadrantu.
• Rozměr rámu: 76 x 19 mm.  

Modrá nebo červená barva.
• Tloušťka 8 mikronů

SLEVA
25 %

Vrtáček ED kariézní 
• Speciální vrták pro odstranění 

kariézního dentinu, znemožňuje 
odstranění tvrdé zubní tkáně.

• K dispozici v ISO: 014, 016 
a 018.

CoForm matrice
• Transparentní růžkové matrice z tenkého celuloidového plastu.
• Ideální pro zhotovení kompozitních výplní v okolí složitých  

incisálních okrajů a fraktur.
• Snadná identifikace správné matrice pro frontální zuby  

a špičáky díky přehlednému zásobníku.
• Sada 64 ks obsahuje: 8 x 8 ks  

nejpoužívanějších mesiálních (M)  
a distálních (D) matric  
pro horní frontální zuby  
č. 11, 12, 21 a 22.

SLEVA
20 %

Arkansaské kameny
• Jemnozrnné aluminium oxidové abrazivní  

kameny pro dokončování skloviny,  
preparaci zubů, kompozit a porcelánu.

• K dispozici do turbínky FG i do kolénka RA.

1 2 3 4 5 6

Flexi Snap
• Leštící disky, se kterými dosáhnete 

excelentního lesku bez zbytečně  
velkého odebrání hmoty.

• Dostupné ve dvou průměrech:  
12 mm nebo 8 mm.

• Hrubosti: extra jemné (bílé)  
pro leštění do vysokého  
lesku, jemné (červené)  
pro předleštění, střední  
(modré) pro vyhlazení  
a hrubé (zelené) pro úpravu.

Kenda CGI
• Leštící systém pro kompozita, kompomery a skloionomery.
• Technika 3 kroků: bílá - opracování,  

zelená - leštění, růžová - vysoký lesk.
• Balení: 12ks - sortiment

100 ks | 880,- 660,- 5 ks | 1 ks = 169 Kč | 169,- 845,-

sada komplet - 128 ks | 4 740,- | obj. č. 580019 3 790,-
refill - 8 ks | 350,- | obj. č. 580012D

sada - 64 ks | 2 550,- | obj. č. 580015

280,-

1 999,-

FG 12 ks  | 1 ks = 58 Kč | 809,- 690,-
RA 12 ks | 1 ks = 58 Kč | 809,- 690,-

sada - 8x 20 ks + 2 mandrely | 1 449,- | obj. č. 870129SO 1 240,-
refill - 50 ks | 439,- 380,-

sada 12 ks | 529,- | obj. č. 564009 490,-
refill 12 ks | 529,- 490,-



Stojánek na jehly
• Ocelový stojánek na jehly pro karpulová anestetika.
• Použitelný také s injekčními jehlami typu Luer.

Intraligamentární pero ASA
• Celokovová stříkačka ve formě pera pro aplikaci intraligamentární anestezie.

Nůžky na dáseň
• Vyrobeny z nerezavějící oceli.
• Útlá špička pro přesnou práci, velmi ostré.
• Dostupné s rovnou nebo zahnutou špičkou.
• Délka nůžek: 12 cm.

rovné zahnuté

stojánek, 1 ks | 1 249,- | obj. č. 274821 999,- pero, 1 ks | 5 990,- | obj. č. 274738 4 790,-

rovné - 12 cm | 459,- | obj. č. 274001 369,-
zahnuté - 12 cm | 489,- | obj. č. 274002 390,-

LM ™

VOLÍM SHARP.
Kolekce LM Sharp Diamond ™  má nyní čtyři nové nástroje!

         Miluji nástroje LM Sharp Diamond ™  
 
 

Diamond™  
chytře. Rozhodla jsem se pracovat efektivně. Volím LM Sharp Diamond ™ .”  

Dr. Joy Void-Holmes RDH, BSDH, DHSc, CEO Founder, Dr. Joy

Sickle NV1 SD 
- odstranění zubního kamene z předních zubů
- srpkovité zakončení pro odstranění  
  interproximálního zubního kamene a skvrn

- diskové zakončení pro lingvální plochy řezáků
 

Sickle NV2 SD 
- odstranění zubního kamene ze zadních zubů
- silně zahnutý dlouhý dřík umožňuje snadný  
  přístup k zadním zubům

LM ErgoSense ®

319-320SDES

LM ErgoSense ®

317-318SDES

NOVINKA

Sickle LM23 Slim SD
- univerzální odstraňovač zubního kamene pro  
   přední a zadní oblasti
- úzká verze nástroje LM23

Mini McCall 13S-14S SD 
- pro hluboké a úzké kapsy

- mírně nabroušená, zaoblená špička
LM ErgoSense ®

222-223MSDES

LM ErgoSense ®

343-344SDES

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

GRACEYHO KYRETY A SRPKY
od průkopníka v nástrojové ergonomii

Kyrety k odstranění hlubokého subgingiválního zubního kamene. 
Ke konečným úpravám subgingiválního povrchu kořene.

Nástroje Mini Gracey mají delší dolní dřík a menší pracovní koncovku 
než standardní model. Dobře se s nimi pracuje v hlubokých, 

úzkých chobotech.

držátko ErgoMax   1.325 Kč   1.559,-        držátko ErgoSense   1.539 Kč   1.809,-

Vyuzijte 
slevu 

15%* 
na paro-nástroje s držátkem 

ErgoMax a ErgoSense. 
Platí pouze 

v průběhu srpna!

Mini Gracey 1/2        ErgoMax: 59201MM      ErgoSense: 59201MS

Gracey 7/8                
ErgoMax: 59207M          ErgoSense: 59207S

Mini Gracey 11/12   
ErgoMax: 59211MM       ErgoSense: 59211MS

Gracey 11/12            
ErgoMax: 59211M           ErgoSense: 59211S

Mini Gracey 13/14   
ErgoMax: 59213MM       ErgoSense: 59213MS

Gracey 13/14            
ErgoMax: 59213M           ErgoSense: 59213S

Mikrosrpek               
ErgoMax: 59301M            ErgoSense: 59301S

Mini Srpek                
ErgoMax: 59311M            ErgoSense: 59311S

Scaler H6-H7            
ErgoMax: 59146M            ErgoSense: 59146S

Gracey 5/6                 
ErgoMax: 59205M          ErgoSense: 59205S

Nevybrali jste si z nejoblíbenějších nástrojů výše? Nevadí! 
Prolistujte si katalog v českém jazyce a zvolte si parodontologické nástroje, 
které se Vám hodí. Katalog najdete na webu: bit.ly/katalogLM    
Ceník najdete zde: bit.ly/CenikLM 

*Platnost akce: 
1. - 31. 8. 2024, 

neplatí na nástroje 
s rukojetí SI 

a SharpDiamond 
úpravou.

Mini Gracey 7/8        
ErgoMax: 59207MM      ErgoSense: 59207MS



24 HYGIENA

HYGOTIP XL BIO
• Široké savky Hygo Tip XL Bio s průměrem 16 mm nabízí vysoký sací výkon.
• Jejich robustní konstrukce funguje jako držák jazyka a umožňuje odtažení tváře.
• Speciálně navržené ventilační drážky na přípojce zabraňují jejímu přichycení  

k měkkým tkáním (nezpůsobují pacientovi nepohodlí).
• Hrot Hygo Tip XL Bio je částečně vyroben  

z bezfosilního zeleného PE.
• Jsou určeny na jedno použití.

SLEVA
20 %

HYGOVAC Vent BIO savky
• Výkonné jednorázové savky mají konce seříznuté v úhlu 45°  

a jedno ze zakončení má profil S pro větší pohodlí pacienta.
• Navíc je vybaven dvojicí bočních otvorů na každém konci,  

což v maximální možné míře brání ucpání.
• Hygovac Vent Bio zachoval stále stejný průměr  

na jaký jste zvyklí - 11 mm a poskytuje své účinné  
odsávání jako klasický Hygovac.

• Vyrobeno z Green PE.
• K dispozici v bílé barvě se dvěma pruhy limetkové barvy.

20 %

Meditex roušky
• Roušky pro pacienty vyrobené z vrstvy vysoce savého papíru a PE-fólie, zabraňující 

prosáknutí.
• Rozměr: 45 x 32 cm, s výřezem pro krk.
• Baleny v rolích s perforací pro snadné odtržení.
• Barvy: modrá, bílá, zelená a žlutá.

Apron č.3
• Pacientské bryndáky vyrobené z polyetylénu a savé měkké celulózy.
• Barvy: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle oranžová, 

tmavě oranžová, šeříková, vínová, žlutá a růžová.
• Rozměry: 60x54 cm - 80 ks a 80x54 cm - 60 ks.

Drydent
• Udržuje kontrolu nad vlhkostí v ústech, i když je zcela nasycený.
• Vyrobený ze savého materiálu, který poskytuje maximální 

komfort pro pacienta v průběhu jakékoliv léčby.
• Obě varianty dostupné ve velikostech S a L.
• Balení:na tvář - vel. S i L - 50 ks. Pod jazyk - vel. M - 50 ks 

a vel. L - 40 ks.

SLEVA
25 %

Thienelino dětské ZK
• Měkké, tvarované štětiny 

kartáčku pro správné vyčištění 
zadních zoubků.

• Pohodlná, široká rukojeť, 
přísavka na konci.

• Barvy: modrá, zelená, červená 
a růžová.

SLEVA

Hygotip XL BIO, 10 ks | 340,- | obj. č. 400161 270,- 100 ks | 2 240,- | obj. č. 4001595 1 790,-

1 balení - 250 ks | 390,- 350,-

60 x 54 cm - 80 ks | 320,- 290,-
80 x 54 cm - 60 ks | 320,- 290,-

na tvář - 50 ks | 470,- 350,-
pod jazyk - 40 ks / 50 ks | 850,- 640,- Thienelino, 12 ks | 1 ks = 13 Kč | 170,- 156,-



25DEZINFEKCE

ID 220 
• Bezaldehydový dezinfekční roztok (lázeň) 

pro přímé použití (neředí se)  
na dezinfekci a čištění vrtáčků.

• Mimořádně rychlá účinnost – 15 minut 
nebo jen 5 minut v ultrazvukové lázni.

• Mimořádný čistící účinek, vysoká 
materiálová snášenlivost,  
biologicky lehce odbouratelný.

• Účinná látka: alkohol v alkalickém médiu.

FD 350
• Dezinfekční ubrousky pro 

dezinfekci a čistění otřením 
povrchů zdravotnických 
prostředků.

• Vhodné např. pro podložky  
hlavy, držadla operačních  
světel, násadce a kolénka,  
obaly intraorálních snímků.

• Dostupné vůně: klasik,  
květiny nebo citrón.

Sekusept aktiv
• K dezinfekci a čištění nástrojů, pomůcek z nerezu, skla, gumy a plastu, dýchacích 

masek a nástrojů.
• Účinná látka: peroxoboritan sodný, TAED (neobsahuje aldehydy).

Aspirmatic
• Aspirmatic
• Přípravek pro každodenní hygienické 

ošetření odsávacích zařízení a odlučovačů 
amalgámu.

• Rozpouští hleny, vhodný pro všechny druhy 
materiálů, biologicky odbouratelný.

• Doba působení je 30 minut.
• Aspirmatic Cleaner
• Speciální přípravek podporující účinek 

Asprimaticu k použití 1x týdně.
• Odstraňuje anorganické usazeniny, jako je 

vodní kámen apod.
• Doba působení je 1 - 2 hodiny.

SLEVA
20 %

Incidin liquid
• K přímému použití pro rychlou dezinfekci  

předmětů a ploch postřikem.
• Vhodný pro ošetřování  

nerezových povrchů,  
stomatologických  
křesel a těžko  
dostupných míst.

Dezinfekční ubrousky

Zeta 3 Wipes Pop-Up soft
• Bezaldehydové desinfekční ubrousky téměř bez alkoholu.
• Vhodné pro nejcitlivější povrchy, větší rozměr a pevnější materiál ubrousku.
• Účinnost: baktericidní, virucidní vč. H1N1, H5N1, rotavitry atd.

2,5 l | 1 489,- | obj. č. 410104 1 429,-

náplň - 110 ks | 219,- 209,-
dóza - 110 ks | 299,- 289,-

1,5 kg | 1 199,- | obj. č. 410135 1 149,-
6 kg | 4 429,- | obj. č. 410096 4 209,-

Aspirmatic, 2 l | 1 380,- | obj. č. 410114 1 269,-
Aspirmatic Cleaner, 2 l | 1 230,- | obj. č. 410112 1 129,-

600 ml | 259,- | obj. č. 410136 249,-
1 l | 379,- | obj. č. 410133

5 l | 1 579,- | obj. č. 410134

359,-

1 499,- 100 ks | 279,- | obj. č. 410392 249,-



26 VÝPRODEJ

Multilink Automix Easy 
• Duálně tuhnoucí upevňovací systém na cementování 

nepřímých náhrad vyrobených z křemičité a oxidové keramiky, 
z kovu, kovokeramiky i kompozit a kořenových čepů.

* Nabídka platí do vyprodání zásob

SLEVA
46 %

BisCem
• Fixační,  

samoleptací,  
samoadhezivní,  
duálně tuhnoucí, kompozitní cement 
ve formě pasta-pasta

SLEVA
47 %

Mosaic 
• MOSAIC je vysoce  

modelovatelný -  
v průběhu vrstvení  
máte úplnou kontrolu nad nanášením.
Hladká, pružná konzistence, snadno se 
odděluje a nelepí se na  
nástroj.

SLEVA
54 %

MD-Cleanser 17% EDTA
• Materiál pro výplach a chelataci 

kořenových kanálků, odvod detritu 
a vrstvy smear layer.

• Usnadňuje preparaci k. k. zvlášť při 
kalcifikaci nebo u úzkých kanálků v 
distálním úseku a zajišťuje tak kvalitní 
ošetření celého  
k. k.

SLEVA
71 %

Good Morning 
Spray
• Antibakteriální sprej 

pro péči o snímací 
náhrady. Zpomaluje 
tvorbu plaku 
způsobenou ústními 
bakteriemi.

SLEVA
60 %

Edelweiss  
fazety 
• Stvořte perfektní  

úsměv pomocí  
minimálně invazivních a ekonomických 
fazet.

SLEVA
31 % / 41 %

Edelweiss  
kompozitum  
A2
• Nanohybridní kompozitum vhodné pro 

kombinaci s Edelweiss fazetami  
a okluzemi.

SLEVA
50 %

Zeta 3 Wipes
• Bezaldehydové biocidní dezinfekční 

ubrousky.
• Široké spektrum účinnosti -  

baktericidní, fungicidní,  
tuberkulocidní, virucidní,  
včetně HIV, HBV, HCV,  
H1N1, H5N1,  
adenovirus, rotaviry,  
noroviry.

SLEVA
45 %

Monophase
• Polyéterová  

otiskovací hmota  
s vylepšenou  
chutí a barvou Vám umožní dosáhnout 
vynikající přesnosti otisku.

SLEVA
40 %

G-aenial Anterior
• Kompozitní světlem tuhnoucí 

mikrohybridní materiál pro snadné 
a neviditelné výplně dosažené z 95% 
při použití pouze jediného odstínu.

SLEVA
61 %

Photac-Fil Q Aplicap 
• Světlem tuhnoucí skloionomerní cement 

pro výplně v postranním i frontálním 
úseku.

SLEVA
35 %

PerioCare 2 Periodontal 
Dressing
• Vysoce elastický  

parodontální obvaz.
• Balení obsahuje:  

2x 90 ml materiálu v tubě a míchací 
podložku.

SLEVA
58 %

Protemp Crown
• Předtvarované  

kompozitní  
provizorní korunky  
připravené  
k dokončení během  
4 minut -  
šetříte čas  
i peníze.

SLEVA
52 %

GC Equia
• Nový unikátní výplňový systém, který kombinuje novou generaci skleněných 

částeček (EQUIA Fil kapsle) s vysoce naplněným pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a snadnou manipulaci s dokonalými fyzikálními 
vlastnostmi a nepřekonatelnou  
estetikou.

SLEVA
38 %

Multilink Automix Easy žlutý 9 g - exp. 22.08.2024 | 6 490,- | obj. č. 530175Z 3 490,-*
8 g - transparentní -  
exp.13.09.2024 | 2 830,- 
obj. č. 530003 1 490,-*

4 g - A1 - exp. 30.01.2025 
2 710,- | obj. č. 504761 1 899,-*
4 g - A3 - exp. 28.02.2025 
2 710,- | obj. č. 504763

10 x 0,2g - A2 - exp. 30.10.2024 
2 150,- | obj. č. 504781

1 999,-*

990,-*

100 ml - exp. 04.11.2024 | 340,- 
obj. č. 5304523 99,-*

100 ml - exp. 28.11.2024 | 490,- 
obj. č. 882050 199,-*
5x 100 ml - exp. 28.11.2024 
2 270,- | obj. č. 882051 899,-*

sada 6 ks S - exp. 01.12.2024 
7 670,- | obj. č. 5039231 4 490,-*
 horní fazeta P1 č.11 L - exp.  
01.01.2025 | 1 450,- 
obj. č. 5039259 999,-* 15 x 0,3 g A2 - exp. 01.03.2025 

1 980,- | obj. č. 5010221 990,-*

total dóza - 120 ks - exp. 31.12.2024 
399,- | obj. č. 4103560 219,-* refill 360 ml - exp. 09.01.2025 

3 000,- | obj. č. 5401931 1 799,-* CVE - 4,7 g - exp. 10.01.2025 
obj. č. 5277CVE 899,-* A1, 20 ks - exp. 13.01.2025 

2 190,- | obj. č. 5324A1 1 430,-*

2x 90 ml - exp. 26.01.2025 
2 620,- | obj. č. 530311 1 090,-* 16 ks - exp. 05.02.2025 

4 559,- | obj. č. 530600TK 2 190,-* Promo balení, A2/A3 - exp. 09.02.2025 | 11 627,- | obj. č. 5334A23 7 190,-*



LABORATOŘ

27VÝPRODEJ

Multilink Primer A+B
• Samovytvrzovací  

dvousložkový  
primer pro fixační  
cement Multilink.

SLEVA
42 %

Sterillium
• Klasický  

dezinfekční  
přípravek na  
dezinfekci rukou, hypoalergenní,  
bez barviv  
a parfemace.

SLEVA
18 %

Schülke Wipes
• Systém Safe and Easy představuje praktické a ekonomické 

řešení dezinfekce ploch a povrchů.

SLEVA
49 %

Simile NanoWise
• Kompozit je  

optimálně plněný.  
Výsledné procento  
pryskyřice přispívá  
k velmi nízké  
objemové  
kontrakci.

SLEVA
37 %

Rychlospojka R420 
• Robustní světelná rychlospojka 

s velkým výkonem a dlouhou životností 
díky keramickým ložiskům.

SLEVA
44 %

OptraSculpt & Pad
• Modelovací nástroj se speciálním 

násadcem s pěnovou poduškou, určena 
k efektivnímu modelování a tvarování 
kompozit.

• Balení: 1x  
oboustranný  
nástroj, 3x 20 ks  
koncovek (zkosená,  
špička,  
kulička).

SLEVA
58 %

Lupové brýle galilejské
• Moderní odlehčené  

rámy z kvalitního,  
transparentního  
materiálu. 

• Padnou na  
každý  
obličej.

SLEVA
50 %

Lupové brýle ONE DEMO
• Prizmatické  

binokuláry  
s krátkým a lehkým  
pláštěm XS, zn. Univet.

• Ikonický design,  
precizní provedení ze slitiny titanu  
a leteckého hliníku.

• Zvětšení 3,5x, pracovní vzdálenost  
400 mm.

SLEVA
51 %

Signum
• Světlem  

polymerující  
fazetovací C+B  
mikrofilní materiál s vynikající stabilitou.

SLEVA
31 %

VALO bodová 
polymerační čočka 
• Cílené vytvrzování  

na malé ploše.  
Vytváří vytvrzovací  
plochu o průměru  
2,5 mm, pomáhá  
při polohování  
a polymeraci.

SLEVA
65 %

Molloplast B
•Jednosložkový teplem polymerující 

rebazovací a podkladový materiál, 
který zůstává trvale měkký. Pro 
zlepšení adheze k pryskyřici se při 
rebazi používá Primo adhesiv.

SLEVA
56 %

Villacryl  
H Plus
•Teplem tuhnoucí  

akrylátová  
pryskyřice pro báze protéz.

SLEVA
45 %

CeraFirm
•Univerzální mísící systém pro keramiku  

pro extrémně pevné a přesné 
keramické směsi.

•Pro všechny typy  
vysoko i nízko  
tavitelných  
keramik.

SLEVA
43 %

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

VALO interproximální 
čočka
• Transformuje  

modré světlo na  
bílý světelný bod  
o průměru 1 mm, který pomáhá  
při kontrole  
interproximálních kazů.

SLEVA
62 %

Interproximální čočky - 2 ks 
2 180,- |  obj. č. 504629 820,-*

2 x 3 g - exp. 12.02.2025 
3 269,- | obj. č. 5301743 1 899,-* 100 ml - exp. 28.02.2025 | 109,- 

obj. č. 410196 89,-*  sáček s ubrousky 111ks - exp. 31.03.2025 | 390,- | obj. č. 41035211 199,-*

4g A3 - exp.10.03.2025 | 955,- 
obj. č. 10015A3 599,-* rychlospojka LED | 6 400,- 

obj. č. 592R420 3 590,-* OptraSculpt & Pad System kit 
5 190,- | obj. č. 5812168 2 190,-*

Lupové brýle galilejské COOL 
3,5x400 mm - smaragd, demo 
38 090,- | obj. č. 91GCE3540D 18 995,-*
Lupové brýle galilejské COOL  
3,5x400mm  - rubín, demo 
38 090,- | obj. č. 91GCR3540D

Lupové brýle galilejské Look 
3,5x400mm - smaragd, demo 
38 090,- | obj. č. 91GLE3540D

18 995,-*

18 995,-*

Prizmatické, 3,5x 400 mm,  
demo | 60 990,- 
obj. č. 91POS3540D 29 990,-* 4g, Signum - exp. 30.03.2025 

800,- | obj. č. 882OS3 549,-* 799,-*

45 g - exp. 28.02.2025 | 3 560,- | obj. č. 882033 1 560,-*
H Plus - 750 g prášek + 400 ml  
tekutiny - exp. 28.02.2025 
1 180,- | obj. č. 8830020 649,-*

tekutina - 250 ml -  
exp. 30.01.2025 | 1 870,- 
obj. č. 967190 1 049,-*

Polymerační čočka - 2 ks | 2 290,- 
obj. č. 505934



travel

Vážení přátelé cestování,
opět Vám přinášíme výběr toho nejlepšího z naší nabídky zájezdů. Vydejte se s námi v létě do rakouského kraje jezer, do Korutan! Nasajte místní 
atmosféru, pokochejte se výhledy anebo ochutnejte místní vynikající kuchyni! A to vše díky Korutanské kartě, která je součástí ubytování, téměř 
zadarmo! Chcete-li si odpočinout v luxusním 5* hotelu a jen tak relaxovat v horkých pramenech, pak je tou správnou volbou maďarský Sárvár! A 
před koncem roku si Vás dovoluji pozvat na putování Singapurem a Malajsií, ale pozor, už máme jen pár posledních míst!
A to samozřejmě není vše! Kompletní a co nejvíce aktuální nabídku najdete na www.hufa.cz v odkaze Travel, kde se na daný zájezd můžete on-line 
přihlásit. Ať už se vypravíte na místa blízká či vzdálená, můžete se spolehnout, že se o Vás na cestách s námi opravdu postaráme.
Přinášíme Vám desetiletími prověřenou jistotu. Naše zájezdy jsou odborné a proto si je můžete odečíst z daní. Těším se s Vámi brzy na našich 
společných cestách na shledanou!

Absolvujte s námi svou životní cestu, kde poznáte kontrasty různých náboženství 
a asijská velkoměsta, jež udávají tok celosvětovému obchodu. Seznámte se blíže 
s pulzující atmosférou moderního Singapuru, zanechte svou stopu v nejstarším 
pralese na světě - Taman Negara, vychutnejte si atmosféru a exotické vůně na 
čajových plantážích Cameron Highlands a na závěr si odpočiňte na písečných plážích 
ostrova Langkawi!

SINGAPUR & MALAJSIE
Termín:  21. listopadu - 4. prosince 2024 (14 dnů)
Ubytování: pečlivě vybrané 4* hotely
Nenechte si ujít: Singapur, Malacca, Kuala Lumpur, Taman Negara,   
Cameron Highlands, Penang, Langkawi

Cena: 95 390 Kč (včetně poplatků)

Letní dovolená v 
BAD KLEINKIRCHHEIMU
Termín:   červen/červenec/srpen 2024 
  vyberte si termín a délku pobytu dle potřeby
Ubytování:  Panorama Pension Suedhang
Nenechte si ujít:  mnoho turistických a cyklistických tras, relaxaci
  v lázních, golf, Alpine Wildpark, Granatium, 
  Klagenfurt, hrad Landskron, středobod Korutan, 
  vynikající korutanskou kuchyni

Cena: 17 790 Kč (za osobu se snídaní/týden/vč. Korutanské karty)

Dovolená v Korutanech je jednoduše nesrovnatelná s žádným jiným místem! 
Vítejte v zemi jezer a hor! Během Vaší dovolené v Bad Kleinkirchheimu jsou lanovky 
stále v provozu a tím nejkomfortnějším a nejrychlejším způsobem, jak se dostat 
do nejlepších výchozích pozic nespočtu turistických stezek a cyklotras v srdci Ko-
rutan, vhodných jak pro sváteční turisty a rodiny s dětmi, tak pro milovníky nároč-
ných tras, vyžadujících určitou zdatnost a zkušenosti.

Termín:   25. - 29. září 2024 (5 dnů)
Doprava:  vlastní
Ubytování:  Spirit Hotel Thermal Spa 5* s polopenzí
Nenechte si ujít:  relaxace a koupání v lázních, vynikající maďarské speciality 
  a vína, golf na 18ti jamkovém hřišti Greenfi eld Hotel Golf & Spa

Cena: 19 790 Kč

Sárvár, nacházející se v západní části země, je malé příjemné městečko, 
bohaté na kulturně historické památky a turistické pozoruhodnosti. Pra-
men prýštící z hloubky 2000 m poskytuje léčivou vodu o teplotě 83°C, obsahující 
alkalie, chloridy, bróm, jód a četné stopové prvky. Odpařený solný roztok se 
používá pro léčení astmatu a chorob horních dýchacích cest.

MAĎARSKO SÁRVÁR 
nekončící relaxace 



Madagaskar je ukázkou toho nejlepšího z našeho divokého, podivného, ale tak 
úžasného světa. Biodiverzita, která se vyrovná Galapágám, historicky významná města, 
nádherné pláže se zlatavým pískem a pozoruhodná kultura ovlivněná Evropou, Afrikou a 
Východem - vzácné bohatství Madagaskaru stojí za objevení. Vydejte se do národních 
parků a zažijte hluboké okamžiky v přírodě, odpočiňte si na idylických ostrovech, projděte 
se památkově chráněnými městy a spatřete zvláštní divokou zvěř, kterou nenajdete nikde 
jinde na světě.

travel

divoký

MADAGASKAR
Termín:   10. - 26. září 2025
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely a lodge s polopenzí
Nenechte si ujít:  prales Kirindy, alej baobabů, národní park Ranomafana,  
  údolí Tsaranovo, koupání v Ifaty

Cena: bude upřesěna

Patagonie je úžasný kraj rozkládající se v Chile a Argentině. Najdete zde mohutné 
ledovce, krásné fjordy, sopky, žulové skály a nádherná jezera! V Patagonii se ocitnete 
nejjižněji, jak je to jen na zeměkouli možné. A do Antarktidy je to odsud co by kamenem 
dohodil. Snoubí se zde drsná realita s nevšední krásou a nabízí nezapomenutelnou dovo-
lenou v zemi kontrastů a nádherné divoké přírody. Patagonie je prostě splněný sen těch 
cestovatelů, kteří mají rádi drsnou a divokou přírodu. A také se říká - kdo se tam jednou 
podívá, propadne jí nadosmrti!

CHILE & PATAGONIE 
země ohně a ledu

Termín:  23. října - 7. listopadu 2025
Doprava:  letecky 
Ubytování:  kvalitní 3-4* hotely s polopenzí / plnou penzí
Nenechte si ujít: Torres del Paine National Park, Los Glaciares National 
  Park, Isla Tierra del Fuego, King Penguin Park

Cena: bude upřesněna



Výkonný a spolehlivý autokláv třídy B s nerezovou komorou o kapacitě 24 l (5 táců, náplň až 7 kg mate-
riálu). Intuitivní obsluha a ovládání pomocí dotykového displeje usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a 
zlepšený proces sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní cykly ve své kategorii. Záznam dat 
na USB nebo vestavěnou tiskárnu. Automatický update fi rmware jen vložením USB. Kompletní ovládání v 
češtině.

Detailní informace najdete zde: bit.ly/DXPclave

593123     DXPClave 112.990 Kč 119.990,-

593123T   DXPClave s tiskárnou 115.990 Kč 123.500,-

WOODPECKER
®

Všestranný pomocník do každé ordinace pro účinné a komfortní odstranění plaku, pigmentů a zubního kamene.

• Moderní ultrazvukový přístroj zajišťující bezbolestné odstranění zubního kamene 
• (sub- i supragingiválního) pomocí krouživých vibrací za použití titanových koncovek. 
• Titanové koncovky jsou měkčí než povrch zubu a dochází tak k daleko šetrnějšímu ošetření než běžným scalerem. 
 Navíc obsahuje veškeré Endo funkce.
• Air-Polishing poskytuje přesné a cílené čištění všech povrchů bez poškrábání. 
• Předchází také poranění měkkých tkání. Anti-Blocking systém snižuje ucpávání trysky.
• Důkladně odstraňuje plak a pigmentaci a redukuje jejich další usazování.
• Velký, přehledný displej pro intuitivní ovládání. 
• Automatické rozpoznávání čistícího programu. 
• Multifunkční nožní spínač. Bohaté příslušenství.

PT-A

Asistenční stolek pro PT-A    obj. kód: 5926252    19 990 Kč    23 990,- 

Více informací o PT-A najdete zde: 

bit.ly/WoodpeckerPTA

Air-Polishing & ultrazvukové periodontické ošetření
& endodontické ošetření & údržba implantátů

Klinický případ dentální hygienistky 
Nikoly Švachové, Dis, Zlín.

Obj. kód: 592625    84.990 Kč        102.490,-

kapacita 24 litrů    dotykový displej    vysoký výkon    rychlé cykly



prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

Děkujeme za Vaše objednávky

dezinfekce rukou do kabelky
HD 410, 125 ml
nad 5 000 Kč

4101844

trendy sluneční brýle
zn. Univet

nad 7 000 Kč
999945

 Dárky jsou dostupné do vyprodání zásob. 

obchodní zástupci pro ČR

Ing. Ivana Raschmannová
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

prodej Praha
Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

praktický antižeton
do nákupního vozíku

nad 3 000 Kč
999867

hebké kapesníčky
3-vrstvé, 80 ks
nad 4 000 Kč

9999968

mýdlo na ruce
se solí z Mrtvého moře

nad 5 000 Kč
9999966 

www.hufa.cz      www.hufa.sk

Relaxacní
tekuté mýdlo

s extraktem mořských řas
a solí z mrtvého moře

Hu-Fa
Dental

dárky 

Produkty uvedené v tomto časopisu jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu, které naleznete na stránkách www.hufa.cz. 

křehké máslové sušenky
k odpolední kávě, 130 g

nad 4 000 Kč
9994840



SLEVA na světelný systém při koupi
• galilejských lupových brýlí 20 %

• prismatických lupových brýlí 25 %

Obraťte se na svého obchodního zástupce! Rád Vám předvede sortiment lupových brýlí, vysvětlí případné 
Vaše dotazy a provede odborné zaměření, jež předchází každé objednávce lupových brýlí. 

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

akční ceny od 36.790 Kč

Dynamické, sportovní a ochranné linie ve spojení s inovativním 
tvarem a lehkostí materiálů zajišťují co nejlepší pohodlí.
Brýle z této řady mají skutečně odlehčený design, který zlepšuje výkon.

• Prizmatické binokuláry s kratším a lehčím pláštěm XS i galilejské lupy s vylepšenou PRO optikou
• Velmi lehké, sportovně estetické obroučky dokonale přiléhají a současně velmi dobře chrání oči
• Dostupné ve všech zvětšeních – galilejské PRO HD (2,0× - 3,5×) a prizmatické (3,5× - 5,0×)
• Barevné kombinace pro každého - bílo-červené, bílo-růžové, černo-zelené a exkluzivní černá
 pro Black Edition
• Exkluzivní řada Black Edition, která vyniká svým luxusním provedením včetně speciálního černého
 kufříku pro ukládání.

Cisticí sprej na lupové brýle
Speciální alkoholový čisticí prostředek pro optické pomůcky jako 
jsou ochranné, dioptrické a lupové brýle. Pohodlná aplikace roztoku 
rozprašovačem. Po aplikaci vytřete měkkým hadříkem na leštění brýlí 
do sucha.

Obj. kód: 5907032   269 Kč   299 Kč

• Světelný výkon - 38.000 lux, teplota denního světla
• Aseptické ovládání světla gesty rukou - bez dotyku
• Výdrž baterie 140 min, nabíjení 90 min, součástí balení jsou  
 2 baterie.  
• Hmotnost 36 g, UV fi lter 525 nm.
• Ostře ohraničená kruhová plocha s jednotným jasem,    
 bez tvoření stínů

wireless

Nejnovější přírůstek do rodiny exkluznivních světelných 
systémů pro lupové brýle

Obj. kód: 910296   38.790 Kč

TECHNE
Black Edition


